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19/2023. sz. kt. 
 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V 
   
 
Készült: Mezőkovácsháza Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2023. 

november 23-án 13 órai kezdettel tartott soros, nyílt ülésén. 
 
 
Jelen vannak: Csepreghy Elemér polgármester 

Gyömbér Ferenc 
Dr. Gyurkó-Rigler Magda 
Havancsák Piroska  
Kálmán András  
Varga Gusztáv   
Zalai Csaba 
Zábrák Istvánné  képviselők 

 
Távolmaradását bejelentette:   
  Albertus László    alpolgármester 
 
Jelen volt még: Dr. Hoffmann Erika Mezőkovácsházai Járási Hivatal 

hivatalvezető-helyettes  
 Dr. Szilbereisz Edit   jegyző 
 Szabóné Faragó Julianna aljegyző 

Sóki Zoltán    műszaki irodavezető 
Ágostonné Dohányos Ivett költségvetési irodavezető 
Szűcsné Tóth Erika Mezőkovácsházi Négy Évszak Óvoda és 

Bölcsőde vezetője  
Kovalik Angéla Mezőkovácsházi Humán Szolgáltató 

Központ vezetője 
Pap Csaba Mezőkovácsházi Településgazdálkodási 

Kft. ügyvezetője 
Papp Zoltán  Mezőkovácsházi Településgazdálkodási 

Kft. FEB. elnöke 
Matuz Ádám Megújuló Békés Megyéért Egyesület 

elnöke  
Bontovics Krisztián   Adományok Háza Egyesület alelnöke 

 
 
C s e p r e g h y    Elemér polgármester: Köszöntöm a Képviselő-testület tagjait, 
Jegyző Asszonyt, Aljegyző asszonyt, Irodavezetőket, Intézményvezetőket és a 
meghívott vendégeket.  
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Megállapítom, hogy a 9 fő képviselőből 7 fő jelen van. Albertus László alpolgármester 
távolmaradást bejelentette, valamint Dr. Gyurkó-Rigler Magda képviselő érkezése 
későbbre várható.  
 
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület nyílt ülése határozatképes, az ülést 
megnyitom. 
 
C s e p r e g h y  Elemér polgármester: Javaslom, hogy a Képviselő-testület a korábban 
megküldött  
- a GÉP programban épült fóliával kapcsolatos munkálatok elvégzéséről, 
- a víziközmű vagyon államnak történő átadása 
tárgyában készült szóbeli előterjesztéseket vegye napirendjére.  
 
Kérem, aki ezzel egyetért, szavazza meg.  
 
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal – ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi 
határozatot hozta: (A döntéshozatalban résztvevő, jelenlévő képviselők száma: 7 fő.) 
Tárgya: Előterjesztések napirendre vétele     
 

279/2023. (XI. 23.) sz. kt. határozat 
 
Mezőkovácsháza Város Önkormányzatának Képviselő-
testülete az  
- a GÉP programban épült fóliával kapcsolatos 

munkálatok elvégzéséről, 
- a víziközmű vagyon államnak történő átadása 
tárgyában készült szóbeli előterjesztéseket jelen ülése 
napirendjére vette. 

 
C s e p r e g h y  Elemér polgármester: Javaslom, hogy a Képviselő-testület a fentiek 
alapján kiegészített, a meghívóban közölt napirendi pontokat tárgyalja meg.  
Van-e más javaslat?  
Mivel egyéb javaslat nem hangzott el, kérem, aki a napirendi pontokkal egyetért, 
szavazza meg.  
 
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal – ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi 
határozatot hozta: (A döntéshozatalban résztvevő, jelenlévő képviselők száma: 7 fő.) 
Tárgya: Napirendi pontok elfogadása    
 

280/2023. (XI. 23.) sz. kt. határozat 
 

Mezőkovácsháza Város Önkormányzatának Képviselő-
testülete a 2023. november 23-i soros, nyílt ülése 
napirendjét az alábbiak szerint fogadja el:  

 
N A P I R E N D  TÁRGYA, ELŐADÓJA 

  
1.) Beszámoló a lejárt határidejű határozatok végrehajtásá-

ról, a két ülés között történt fontosabb eseményekről, 
tanácskozásokról 
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 Előadó: Csepreghy Elemér polgármester 
  
2.) Tájékoztató a Járóbeteg Szakellátó működtetésének 

éves tapasztalatairól 
 Előadók: Vis Medica Kft. ügyvezetője, 
 Dr. Csernai Katalin Háziorvosi, Otthonápolá-

si és Szolgáltató Kft. ügyvezetője 
 
3.) Tájékoztató az egészségügyi alapellátás működéséről 
 Előadók: háziorvosok, házi gyermekorvos, fogorvosok 
 
4.) Beszámoló a térítésmentes használatra átadott önkor-

mányzati ingatlanok hasznosításáról  
 Előadó: Csepreghy Elemér polgármester 
 
5.) Beszámoló a Magyar Államtól ingyenes önkormányzati 

tulajdonba vett ingatlanok intézményi hasznosításáról 
(Tájház; Alkotmány u. 56.) 
Előadók: Kovalik Angéla; Albertus László intézmény-

vezetők 
 
6.) Beszámolók a vagyonkezelésbe adott önkormányzati 

tulajdonú ingatlanok hasznosításáról 
 Előadók: Társadalmi Esélyteremtési Főigazgatóság, 
          Békéscsabai Tankerületi Központ,  
            BMK Mezőkovácsházai Járási Hivatala,  
                   Mezőkovácsházi Településgazdálkodási Kft.   

vagyonkezelők 
 
7.) A Mezőkovácsházi Településgazdálkodási Kft. beszá-

molója az önkormányzati bérlakásvagyon és nem lakás 
céljára szolgáló helyiségek hasznosításáról 
Előadók: Pap Csaba ügyvezető Mezőkovácsházi Tele-

pülésgazdálkodási Kft. 
  
8.) Az önkormányzat 2024. évi költségvetési koncepciója 
 Előadó: Csepreghy Elemér polgármester 
  
9.) Beszámoló a fürdő és kemping üzemeltetésének éves 

tapasztalatairól 
 Előadó: Pap Csaba ügyvezető 
 
10.) A Szociális Szolgáltatástervezési Koncepció felül-

vizsgálata 
 Előadó: Csepreghy Elemér polgármester 
 
11.) Előterjesztések  
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I. NAPIRENDI PONT TÁRGYA: Beszámoló a lejárt határidejű határozatok 
végrehajtásáról, a két ülés között történt 
fontosabb eseményekről, tanácskozásokról 

 
NAPIRENDI PONT ELŐADÓJA: Csepreghy Elemér  
         polgármester 
 
C s e p r e g h y   Elemér polgármester: Az előterjesztéssel kapcsolatban van-e 
valakinek kérdése, véleménye?  
Átadom a szót Varga Gusztáv képviselő úrnak.  
 
V a r g a    Gusztáv képviselő: Tegnap délután került sor a Kertészek Földje 
Akciócsoport Egyesületnek a tájékoztatójára, a jövő évi várható LEADER 
támogatásokkal kapcsolatban. A konkrét felhívások később fognak megjelenni. Az 
önkormányzat is és a civil szervezeteink is pályázhatnak, 1 és 5 millió Ft összegre, 
95%-os támogatási intenzivitással, ez közbeszerzésre, rendezvényekre szól. A probléma 
abból adódhat, ami miatt a Képviselő-testületet is érinti, hogy 25% előleget tudnak adni 
egyelőre, dolgoznak rajta hogy 50%-ra növekedjen az előleg és utófinanszírozott a 
pályázat. Tehát a pályázó egyesületeknek arra kell készülniük, hogy a pályázatot le 
tudják bonyolítani és arra gondolok, mint ahogy a korábbi években is csináltuk, az 
önkormányzat tudna segíteni az egyesületeknek azzal, hogy a végső elszámolásig meg 
előlegezi azt az összeget a 25 vagy az 50% felettit, akkor sok jó célt meg tudnánk 
valósítani.  
Pályázhatnak vállalkozások is, vállalkozók is és megkérdeztem az önkormányzat 
tulajdonú vállalkozás is pályázhat 1 és 20 millió Ft közötti összegre, 65%-os támogatási 
intenzivitással, ez a gazdasági társaságunknak felel meg. Illetve a sok mezőkovácsházi 
egyéni vállalkozó, őstermelő szintén pályázhat. Az őstermelők 1 és 5 millió Ft, a 
vállalkozók 1 és 20 millió Ft közötti összegre. Amikor konkrétak lesznek a kiírások, 
akkor majd értesítünk mindenkit és rendezünk egy ilyen fórumot itt, ahol minden 
kérdést fel lehet tenni és utána pályázatot be lehet nyújtani. Addig is a Kertészek Földje 
Akciócsoport Egyesület jelenlévő képviselői azt mondták, ha bárki már most 
gondolkodik és van pályázati elképzelése, az forduljon hozzájuk, ők már lajstromba is 
veszik az elképzelést és ők fognak kezdeményezni felénk értesítéseket.  
 
C s e p r e g h y Elemér polgármester: Van-e még valakinek kérdése, véleménye? 
Mivel nem hangzott el több kérdés, vélemény, kérem, aki a határozati javaslatot 
elfogadja, szavazza meg.  
 
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal – ellenszavazat, tartózkodás nélkül – az alábbi 
határozatot hozta: (A döntéshozatalban résztvevő, jelenlévő képviselők száma: 7 fő.) 
Tárgya: Határozatok végrehajtása  
 

281/2023. (XI. 23.) sz. kt. határozat 
 

Mezőkovácsháza Város Önkormányzatának Képviselő-
testülete a 234/2023. (IX. 21.), 235/2023. (IX. 21.), 
257/2023. (X. 26.) sz. kt. határozatok végrehajtásáról, a 
polgármester és alpolgármester két ülés közötti 
tevékenységéről szóló beszámolókat elfogadja.  
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C s e p r e g h y Elemér polgármester: Az előterjesztések tárgyalási sorrendjében mó-
dosításokat szükséges eszközölni, mert több ügy van, melyekről a döntéseket rövid időn 
belül továbbítani kell.  
 
Javaslom a szóbeli 2. sz. előterjesztés megtárgyalását, mely „a víziközmű vagyon 
államnak történő átadása” tárgyában készült.  
 
Viszonylag hosszas előkészítés után jutottunk el ehhez a mai naphoz és még 
gyakorlatilag most sincs írásbeli konkrét döntés a kezünkben. Részt vettem többször a 
Gyulai Közüzemi Nonprofit Kft. taggyűlésén, ahol előkészítésre került ez a mostani 
előterjesztés.  
Korábban a Képviselő-testület döntött már arról, hogy a viziközmű vagyont az 
Államnak átadja tulajdonba, ezzel párhuzamosan egy állami szolgáltatónak történő 
üzemeltetésre is. Az állami szolgáltató az most már biztosan az Alföldvíz Zrt. és az is 
biztos, hogy a Gyulai Közüzemi Nonprofit Kft. tulajdonosai közül Medgyesegyháza 
kivitelével minden egyes önkormányzat olyan döntést hozott, hogy az Államnak átadja 
a vagyont.  
Az előzetes egyeztetéseknek megfelelően és ezen az egyeztetésen részt vett az összes 
tagtelepülés, a Gyulai Közüzemi Nonprofit Kft. Felügyelői Bizottság vezetősége, 
valamint az Energiaügyi Minisztérium Vízügyi helyettes államtitkára, ahol az a szóbeli 
megállapodás született, hogy az integrációban részt vevő tagtelepülések 2023. évi 
befizetési kötelezettségeiket az állam átvállalja, illetve egy támogatást ad abban az 
összegben Gyula városának és így megtörténik a 2023. évi veszteségek bepótlása a 
Gyulai Közüzemi Nonprofit Kft-be. Mezőkovácsházának 2021, 2022, 2023 évekre van 
bepótlási kötelezettsége. A gyulai Polgármester úrral a taggyűlésen egyeztettünk a 
2022. évi bepótlási kötelezettségünkkel kapcsolatban és arra a megállapításra vagy 
egyességre jutottunk, hogy a Gyulai Közüzemi Nonprofit Kft. november 30-i 
taggyűlésre fog készülni egy előterjesztés, amely azt fogja tartalmazni, hogy a 
mezőkovácsházi 2022. évi bepótlási kötelezettséget a taggyűlés engedje el. Ezt Gyula 
Város Önkormányzata is támogatni fogja, mint többségi tulajdonos. A 2021. évi 
bepótlási kötelezettségünkkel, ami egyébként 18 millió Ft, van egy részletfizetési 
megállapodásunk. Erre Helyettes államtitkár úr tett egy olyan javaslatot, hogy 
közreműködik annak érdekében, hogy ezt a 2021. évi kötelezettségünket, az 
úgynevezett REKI pályázatban tudjuk szerepeltetni. Ő közre fog működni a 
Belügyminisztériumnál annak érdekében, hogy ezt az összeget ismerje el a 
Belügyminisztérium. Arra kért bennünket, hogy Képviselő úrral vegyük fel a 
kapcsolatot és közösen próbáljuk meg ezt eredményre juttatni.  
A 3. sz. határozati javaslatkapcsán egy kiegészítést szeretnénk javasolni az alábbiak 
szerint: Mezőkovácsháza Város Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy 
a Gyulai Közüzemi Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaságban  fennálló, 100.000 Ft 
névértékű törzsbetétje tulajdonjogát 2023. december 1. napjával átruházza Gyula Város 
Önkormányzatára 100.000 Ft azaz egyszázezer forint névértéknek megfelelő vételáron, 
amennyiben  
1. Mezőkovácsháza Város Önkormányzatának víziközmű vagyon működtetésén 2023. 
évben keletkezett veszteségből adódó, a Gyulai Közüzemi Nonprofit Kft. felé fennálló 
bepótlási kötelezettségét Gyula Város Önkormányzata az Energiaügyi Minisztériummal 
kötendő megállapodásban biztosított támogatás terhére teljesíti, 
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2. a Gyulai Közüzemi Kft. Nonprofit Kft taggyűlése akként dönt, hogy az integrációhoz 
csatlakozó tagönkormányzatok részére a víziközmű vagyon működtetésén 2022. évben 
keletkezett veszteségének megfizetését a Gyulai Közüzemi Nonprofit Kft. felé elengedi. 
 
Az előterjesztés mindkét önkormányzati bizottság megtárgyalta együttes ülésen, kérem 
javaslatukat ismertetni.  
 
Z á b r á k    Istvánné képviselő: A Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság, valamint az 
Ügyrendi, Kulturális és Szociális Bizottság együttes ülésen megtárgyalta az 
előterjesztést és mindhárom határozati javaslatot elfogadásra javasolja a Képviselő-
testületnek.  
 
C s e p r e g h y    Elemér polgármester: Az Alföldvíz Zrt igazgatójával, műszaki 
igazgatójával és a pénzügyi vezetővel egyeztettünk és vezérigazgató úr megnyugtatott 
bennünket abban, hogy az ügyfélszolgálati pont Mezőkovácsházán továbbra is működni 
fog. Jelenleg az Alföldvíz Zrt. tulajdonában van a Petőfi utcában lévő volt Vízmű 
székház. Ezt szeretnék felújítani és középtávú elképzeléseikben az van, hogy egy 
üzemmérnökség fog itt teljesíteni szolgálatot. Ide fogják csoportosítani az összes 
környező településeken teljesítő dolgozót, itt lesz a karbantartó vagy javítórészleg. Ide 
fognak befutni a hívások és itt lesz hosszú távon majd megoldott a cégnek a működése.  
Van-e valakinek kérdése, véleménye?  
Átadom a szót Jegyző asszonynak.  
 
Dr. S z i l b e r e i s z    Edit jegyző: Lemaradt a határozati javaslat végéről hogy ezek a 
szerződési feltételek kerüljenek beépítésre Gyula város önkormányzatával, mint a 
Gyulai Közüzemi Nonprofit Kft. meghatározó tulajdoni hányaddal rendelkező tagjával 
kötendő adásvételi szerződésbe.  
A 2. sz. határozati javaslat szövegébe is kerüljön beépítésre, hogy felhatalmazza a 
testület az integrációs szerződés aláírására Albertus László István alpolgármester urat, 
és az Istvánt is tegyük oda, mert az a hivatalos név, nehogy ebből esetleg a szerződés 
kötésekor probléma legyen. 
 
C s e p r e g h y    Elemér polgármester: Hétfőre szervezte le a Nemzeti Vízmű a 
szerződés aláírását és nekem 10 órától Makón van egy programom így Alpolgármester 
úr fogja a szerződést aláírni.  
 
Van-e még valakinek kérdése, véleménye? 
Mivel nem hangzott el több kérdés, vélemény, kérem, aki az 1. sz. határozati javaslatot 
elfogadja, szavazza meg. 
 
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal – ellenszavazat, tartózkodás nélkül – az alábbi 
határozatot hozta: (A döntéshozatalban résztvevő, jelenlévő képviselők száma: 7 fő.) 
Tárgya: Határozat visszavonása (274/2023. (X. 26.)) 
 

282/2023. (XI. 23.) sz. kt. határozat 
 
Mezőkovácsháza Város Önkormányzatának Képviselő-
testülete a víziközmű vagyona Magyar Állam részére 
történő átadásáról hozott 274/2023. (X. 26.) sz. kt. 
határozatát visszavonja. 
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Kérem, aki a 2. sz. határozati javaslatot Jegyző asszony által tett kiegészítéssel 
elfogadja, szavazza meg. 
 
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal – ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi 
határozatot hozta: (A döntéshozatalban résztvevő, jelenlévő képviselők száma: 7 fő.) 
Tárgya: Víziközmű vagyon Magyar Államnak történő átadása   
 

283/2023. (XI. 23.) sz. kt. határozat 
 
Mezőkovácsháza Város Önkormányzatának Képviselő-
testülete kinyilvánítja azon szándékát, miszerint az őt ter-
helő víziközmű-szolgáltatás biztosítása vonatkozásában 
fennálló ellátási kötelezettségét átruházza a Magyar Ál-
lamra. 
 
A Képviselő-testület a határozat melléklete szerinti, a 
víziközmű vagyon és a víziközmű működtető eszközök, 
valamint az átruházással érintett víziközmű vagyonhoz tar-
tozó, víziközmű-fejlesztésre fel nem használt források tu-
lajdonjogának térítésmentesen, nyilvántartási értéken tör-
ténő átvezetéséről szóló megállapodás tervezetét megis-
merte, annak tartalmával egyetért, ennek megfelelően fel-
hatalmazza Albertus László István alpolgármestert arra, 
hogy a jelen határozatban megjelölt cél megvalósítása ér-
dekében azt aláírja és az átruházáshoz szükséges jognyi-
latkozatokat megtegye, a víziközmű vagyon Magyar Ál-
lam részére történő átadása során teljes jogkörrel eljárjon. 
 
Felhatalmazza Albertus László István alpolgármestert  
 
Határidő: azonnal és folyamatos 
Felelős: Albertus László István alpolgármester 

 
Kérem, aki a 3. sz. határozati javaslatot Jegyző asszony által tett kiegészítéssel 
elfogadja, szavazza meg. 
 
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal – ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi 
határozatot hozta: (A döntéshozatalban résztvevő, jelenlévő képviselők száma: 7 fő.) 
Tárgya: Gyulai Közüzemi Kft. részére törzsbetét átruházása    
 

284/2023. (XI. 23.) sz. kt. határozat 
 
Mezőkovácsháza Város Önkormányzatának Képviselő-
testülete úgy dönt, hogy a Gyulai Közüzemi Nonprofit 
Korlátolt Felelősségű Társaságban (székhelye: 5700 Gyu-
la, Szent László utca 16., cégj.: 04 09 003599) fennálló, 
100.000 Ft névértékű törzsbetétje tulajdonjogát 2023. dec-
ember 1. napjával átruházza Gyula Város Önkormányzat-
ára (székhelye: 5700 Gyula, Petőfi tér 3.,törzsszáma: 
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725503) 100.000 Ft azaz egyszázezer forint névértéknek 
megfelelő vételáron, amennyiben  
1. Mezőkovácsháza Város Önkormányzatának víziközmű 

vagyon működtetésén 2023. évben keletkezett veszte-
ségből adódó, a Gyulai Közüzemi Nonprofit Kft. felé 
fennálló bepótlási kötelezettségét Gyula Város Önkor-
mányzata az Energiaügyi Minisztériummal kötendő 
megállapodásban biztosított támogatás terhére teljesíti, 

2. a Gyulai Közüzemi Kft. Nonprofit Kft taggyűlése ak-
ként dönt, hogy az integrációhoz csatlakozó tagönkor-
mányzatoknak részére a víziközmű vagyon működteté-
sén 2022. évben keletkezett veszteségének megfizetését 
a Gyulai Közüzemi Nonprofit Kft. felé elengedi. 

A fenti szerződési feltételek kerüljenek beépítésére az 
adásvételi szerződésbe.  
A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a hatá-
rozat melléklete szerinti tartalmú adásvételi szerződés alá-
írására.  
 
Határidő: értesítésre azonnal 
Felelős: Csepreghy Elemér polgármester 

 
 
II. NAPIRENDI PONT TÁRGYA: Tájékoztató a Járóbeteg Szakellátó 

működtetésének éves tapasztalatairól  
 
NAPIRENDI PONT ELŐADÓJA: Vis Medica Kft. ügyvezetője, 

Dr. Csernai Katalin Háziorvosi, Otthonápolási és 
Szolgáltató Kft. ügyvezetője 

 
C s e p r e g h y     Elemér polgármester: Az előterjesztést mindkét önkormányzati 
bizottság megtárgyalta, kérem javaslatukat ismertetni.  
 
Z á b r á k    Istvánné képviselő: Az Ügyrendi, Kulturális és Szociális Bizottság is 
megtárgyalta az előterjesztést és mind a három határozati javaslatokat elfogadásra 
javasolja a Képviselő-testületnek. A 3. sz. határozati javaslat esetében törlésre került „ 
Képviselőt-testület 2023. decemberi soros ülésére” szövegrész, tekintettel az idő 
rövidségére.  
 
V a r g a     Gusztáv képviselő: A Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság is 
megtárgyalta az előterjesztést és mindhárom határozati javaslatot elfogadásra javasolja a 
Képviselő-testületnek.  
A 3. sz. határozati javaslat tárgyalásakor már Polgármester úr is részt vett az ülésen és 
rábíztuk, hogy sikerül-e addigra előterjesztést készíteni, és azaz ígéret hangzott el hogy 
nagyvalószínűséggel igen, de ezt meg fogja erősíteni Polgármester úr. 
 
C s e p r e g h y      Elemér polgármester: Tegnapi napon Főorvos asszonnyal volt egy 
egyeztetésem a jövőt illetően. Azt gondolom, hogy mindazzal együtt, hogy mind a 
ketten megállapítottuk, hogy a környező lakosságnak fontos a helyi szakrendelő 
működtetése és egyébként a Képviselő-testületnek ez az „feladata vagy szolgáltatás” 
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nem egy kötelezően ellátandó egészségügyi tevékenység, hanem ez egy önként vállalt 
egészségügyi tevékenység. Ebből kifolyólag lehetne adott esetben egy olyan döntései is 
a település Képviselő-testületének, hogy ezt a feladatot nem kívánja ellátni. Mind a 
ketten megbeszéltük, hogy a lakosságnak fontos ez az ellátás. A jelenlegi egészségügyi 
helyzetben talán még fontosabb. Gyakorlatilag erről közel kettő órán keresztül 
egyeztettünk úgy, hogy a Vis Medica Kft. összes tulajdonosa nem volt jelen, viszont 
jelen volt a Vis Medica Kft. jogi képviseletében egy ügyvéd. Nagyjából minden 
lehetőséget végig beszéltünk, és azért írattam bele ebbe a 3. sz. határozati javaslatba a 
decemberi soros ülést, mert azt gondolom, hogy a Képviselő-testület tagjainak lassan 
nyilatkoznia kell, hogy milyen megoldással akarja működtetni majd a szakrendelőt 
hosszútávon. Főorvos asszony ezt szóban nekem elmondta, hogy a Mihály doktornő 
nyugdíjba ment, ő már az operatív munkában és már a szakrendelésben sem vesz részt. 
Ezért ő rá egyedül hárul a teljes szakrendelő működtetése, ami egyre nagyobb teher 
számára is. A saját maga által végzett szakorvosi vizsgálatokat vállalná egyébként 
tovább bizonyos óra számban ellátni, de a szakrendelő teljes apparátusának és a 
szakrendelő teljes működtetése az már neki is nagy teher. Erre vonatkozóan folytatunk 
egyeztetéseket, hogy hogyan lehet ezt a szakrendelőt tovább működtetni.  
Azt mindenféleképpen hozzá kell tegyem, hogy kértem a Képviselő-testületet hogy 
erről egy külön egyeztetés kapcsán nyilatkozzunk, hogy mi legyen, hogy legyen, de 
ehhez kell a Főorvos asszony, illetve a Vis Medica Kft. tulajdonosi köre is. Ők most 
kértek egy párnap gondolkodási időt, vélhetően valamivel fognak bennünket keresni. Ez 
nem teljesen egyébként ehhez a beszámolóhoz kapcsolódik, amit elmondtam, de a 
beszámolóból is kiderül, hogy bizonyos szakorvosi ellátások működtetése már 
nehézkes. Korábban is emlékeztek rá, hogy voltak olyan szakrendelések, amelyek nem 
voltak időszakosan rövidebb-hosszabb időben ellátva, ez tartalmazza is a beszámoló. 
Nemcsak a Vis Medica Kft-ről szól most ez a beszámoló, hanem a másik szolgáltató Dr. 
Csernai Katalin Kft-el is kapcsolatos.  
Jelenleg az egészségügyi szolgáltatás nem csak kifejezetten az önkormányzat 
épületében kerül ellátásra, hanem van egy épület, amely a Vis Medica Kft. tulajdonában 
van, ez az úgy nevezett reumatológia, a volt ÁFÉSZ iroda egy részében, az a Kft. 
tulajdonában áll az az épület egység. 
Van-e valakinek kérdése, véleménye? 
 
V a r g a     Gusztáv képviselő: Én ma beszéltem a Doktornővel más ügy kapcsán és 
pont, amit Polgármester elmondott, hogy a rendelőintézet vezetésével kapcsolatban is és 
a hiányzó orvosok miatt az egyéb feladatok ellátásával kapcsolatban is, olyan sok dolga 
van, hogy emiatt nem tud részt venni a mai ülésen is.  
Ne felejtsük el, hogy majdnem 30 éve működik a Vis Medica Kft. itt Mezőkovácsházán, 
és problémák ennek a 30 évnek az utolsó harmadában keletkeztek. Egy nagyon jól 
működő rendelőintézet volt. Az összes szerződésben kapott óraszámot ellátta, mindig 
voltak orvosok, kezdetben mind a 18 település idejárt a betegekkel. Utána néhány 
település átkérte magát Gyulára talán 1 település Orosházára, azóta 12 település jár ide. 
Nyilván a Vis Medica Kft. részéről is az a 30 év felettük se múlt el nyomtalanul. Az a 
réteg, aki akkor tulajdonosként illetve vezetőként bekapcsolódott, ők is ki akarnak ebből 
szállni. Azok problémák, amelyik a finanszírozás kapcsán illetve az általános orvosi 
szakma finanszírozása kapcsán felmerültek, azok most bennünket hátrányosan 
érintenek. Ahogy a beszámolóból is kiderül, most már nemcsak a Vis Medica Kft. 
beszámolójából, hanem a Dr. Csernai Katalin Kft. beszámolójából is, hogy hátrányos 
megkülönböztetés éri a vállalkozói fenntartású járóbeteg ellátó intézményeket. Nem 
kapnak akkora finanszírozást, nem kapják meg a dolgozók azokat a bérfejlesztéseket, 
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amelyeket az állami fenntartású intézményekben megkapnak. Mivel volt egy általános 
nagyon jelentős orvosi béremelés ezért nehezen kapnak olyan orvosokat, akik akár 
távolról Makóról Békéscsabáról leutazva, itt heti néhány óra rendelést ellássanak.  
Szerintem is szükségessé vált, hogy ezt a dolgot lerendezzük. Nyilván azt kell látnunk, 
hogy sem a Képviselő-testület nyakába nem kell varrni, hogy ez a járóbeteg ellátó 
rendelővel kapcsolatban valamilyen döntést kell hoznunk, és a Polgármester úr 
jellemezte, hogy sok fajta döntés lehet és sem a Vis Medica Kft-nek nem kell a nyakába 
varrni, mert szerintem ez rajtunk kívül álló okokból van így.  
Azt sem szabad elhallgatni és ezt Polgármester úr elmondta Főorvos asszonynak is, 
hogy azért szerepel a beszámolóban olyan is hogy a köztünk lévő együttműködés is 
akadozik. Ezt be lehet tudni annak esetleg, hogy a vezetésből egymagára Doktornőre 
hárul a sok feladat, de azért arra igényt tartunk, hogyha szakóraszámmal, az 
orvoshiányossággal kapcsolatos adatok merülnek fel, akkor mi tudjunk róla, mert akkor 
mi nem a lakosságtól értesülnénk, hogy nincs valamilyen rendelés, mert szünetel, 
hanem akkor tudnánk értesíteni a lakosságot mi, hogy egyelőre nincsen orvos ezen meg 
ezen a területen és ez a rendelés szünetel.  
Szívesen közreműködünk Polgármester úrnak segítve, hogy az a decemberi ülés jól 
előkészítésre kerüljön. Azon mindannyiunknak gondolkodni kell, hogy melyik 
működési modell mellett tennénk le a szavazatunkat, hogyha decemberbe a 
Polgármester úr egy szándéknyilatkozat megerősítést kérne tőlünk.  
Egyébként a tájékoztató az korábbi éveknek megfelelően jó színvonalú, ahol működik 
az orvosi ellátás ott magas óraszámban ellátják. Nem hosszú az országos szinthez képest 
vagy akár a megyei szinthez képest, a várólisták. Ahol nem kapnak orvost, ez van mind 
a két szolgáltatónál, ők dolgoznak rajta. De hát varázsolni nem tudnak orvost, ezért 
szünetel az urológia a Dr. Csernai Katalin Kft. esetében. Szünetel a szemészet és a 
neurológia a Vis Medica Kft. esetében. Dolgoznak, rajta de elképzelhető, hogy 
valamelyik rendelés megszűnik és egy másik hosszabb várakozásidejű rendeléshez 
csoportosítják az óraszámot, hogy azon a rendelésen rövidebb várakozás idővel oda 
tudjunk jutni. 
. 
C s e p r e g h y   Elemér polgármester: A beszámoló a problémákat is taglalja és még 
egyet azért nem szabad elfelejtenünk, hogy egy covid utáni időszakban vagyunk. Akkor 
is jól teljesített a szakrendelő az biztos, de általánosan elmondható hogy az 
egészségügyi ellátásban most azért korházi szinten, vagy korházi főigazgatóság által 
működtetett szakrendelők szintjén is vannak problémák, pedig sok esetben ugye ők 
korházi közelség miatt sokkal előnyösebb helyzetben vannak, mint a mezőkovácsházi 
szakrendelő. Emiatt azt gondolom mindenféleképpen nehezebb a helyzet 
Mezőkovácsházán.  
A kommunikációs nehézségekre nekem ugyanezeket mondta a Főorvos asszony, hogy 
náluk a családba betegségek sorozata van és hogy egyébként emiatt, hogy a Mihály 
doktornő viszonylag régebb óta ő sem kapcsolódik be az ügyvezetésbe teljes idővel, 
emiatt volt talán nehézkesebb. Annyit mondtam erre, hogy reméljük ez a múlt és most 
próbáljunk meg mindannyian teljes erőbedobással annak érdekében dolgozni, hogy ez a 
szakrendelő itt megmaradhasson hosszú távon és hogy működtethető legyen.  
A beszámolóban szerepelnek arra utaló mondatok, hogy bizonyos óraszámok 
átcsoportosítását kezdeményezte a Vis Medica Kft. Nem kell a Képviselő-testületnek 
hozzájárulást adni ehhez, de azt gondolom, hogy mindenféleképpen kell, hogy velünk 
közölje ezeket az információkat. Itt is voltak némi kommunikációs problémák, ezek sem 
minden esetben történtek meg, de most a beszámoló kapcsán a kolléganőhöz 
megérkeztek ezek a hivatalos értesítések is.  
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Van-e még valakinek kérdése, véleménye? 
Mivel nem hangzott el több kérdés, vélemény, kérem, aki az 1. sz. határozati javaslatot 
elfogadja, szavazza meg.  
 
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal – ellenszavazat, tartózkodás nélkül – az alábbi 
határozatot hozta: (A döntéshozatalban résztvevő, jelenlévő képviselők száma: 7 fő.) 
Tárgya: Vis Medica Kft. tevékenységéről beszámoló  
 

285/2023. (XI. 23.) sz. kt. határozat 
 

Mezőkovácsháza Város Önkormányzatának Képviselő-
testülete az önkormányzat tulajdonában álló járóbeteg 
szakellátó intézmény működtetését feladat-ellátási 
szerződés keretében meghatározott óraszámban ellátó Vis 
Medica Kft-nek az egyéves egészségügyi szakellátási 
tevékenységéről szóló beszámolóját megtárgyalta és azt 
elfogadja. 
 
A Képviselő-testület egyben elismerését és köszönetét 
fejezi ki a Vis Medica Kft. alkalmazásában álló 
egészségügyi szakembereknek a beszámolási időszakban 
végzett munkájukért. 
 

 Határidő: azonnal 
 Felelős: Csepreghy Elemér polgármester 

 
Kérem, aki a 2. sz. határozati javaslatot elfogadja, szavazza meg.  
 
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal – ellenszavazat, tartózkodás nélkül – az alábbi 
határozatot hozta: (A döntéshozatalban résztvevő, jelenlévő képviselők száma: 7 fő.) 
Tárgya: Dr. Csernai Katalin Kft. tevékenységéről beszámoló  
 

286/2023. (XI. 23.) sz. kt. határozat 
 

Mezőkovácsháza Város Önkormányzatának Képviselő-
testülete az önkormányzat tulajdonában álló járóbeteg 
szakellátó intézmény működtetését egészségügyi ellátási 
szerződés keretében meghatározott óraszámban ellátó dr. 
Csernai Katalin Kft-nek az egyéves egészségügyi 
szakellátási tevékenységéről szóló beszámolóját 
megtárgyalta és azt elfogadja. 
 
A Képviselő-testület egyben elismerését és köszönetét 
fejezi ki a dr. Csernai Katalin Kft. alkalmazásában álló 
egészségügyi szakembereknek a beszámolási időszakban 
végzett munkájukért. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Csepreghy Elemér polgármester 
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A 3. sz. határozati javaslatban az szerepel, hogy készüljön egy előterjesztés a jövőbeni 
biztonságos, hatékony feladatellátás érdekében. Ezt majd amikor elkészül, akkor úgy 
fogom beterjeszteni a testület elé. Ha decemberben elkészül, akkor decemberben, ha 
nem, akkor pedig amikor eljutunk odáig.   
Kérem, aki ezzel egyetért, szavazza meg.  
 
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal – ellenszavazat, tartózkodás nélkül – az alábbi 
határozatot hozta: (A döntéshozatalban résztvevő, jelenlévő képviselők száma: 7 fő.) 
Tárgya: Járóbeteg szakellátó biztonságos, hatékony ellátására előterjesztés készítése  
 

287/2023. (XI. 23.) sz. kt. határozat 
 

Mezőkovácsháza Város Önkormányzatának Képviselő-
testülete arról dönt, hogy az önkormányzat tulajdonában 
álló járóbeteg szakellátó intézet jövőbeni biztonságos és 
hatékony feladat ellátása érdekében készüljön előterjesztés 
a Képviselő-testület 2023. decemberi soros ülésére.  
 
Határidő: decemberi soros ülés 
Felelős: Csepreghy Elemér polgármester 

 
Kérem, aki a 4. sz. határozati javaslatot elfogadja, szavazza meg.  
 
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal – ellenszavazat, tartózkodás nélkül – az alábbi 
határozatot hozta: (A döntéshozatalban résztvevő, jelenlévő képviselők száma: 7 fő.) 
Tárgya: Vis Medica Kft. Alkotmány u. 38. sz. ingatlan hasznosításáról beszámoló  
 

288/2023. (XI. 23.) sz. kt. határozat 
 

Mezőkovácsháza Város Önkormányzatának Képviselő-
testülete a Vis Medica Kft. beszámolóját tudomásul veszi 
és elfogadja a Mezőkovácsháza Város Önkormányzata 
tulajdonában álló Mezőkovácsháza, Alkotmány u. 38. sz. 
alatti ingatlanvagyon 2023. évi hasznosításáról.  
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Csepreghy Elemér polgármester 

 
C s e p r e g h y    Elemér polgármester: Volt egy korábbi testületi döntés, amiben 
egyébként a szakrendelővel kapcsolatos feladatokat, vagy annak a tárgyalási 
folyamatára egy bizottságot hozott létre a testület. Mindenféleképpen foglak benneteket 
értesíteni mikor konkrétan választ kapunk a Vis Medica Kft-től és hogy ha egy újabb 
időpont körvonalazódik azzal együtt, hogy valami megállapodás-közeli vagy közelítő 
helyzet van akkor mindenféleképpen foglak benneteket tájékoztatni és nyilván hívni is a 
következő tárgyalásokra. 
 

 
III. NAPIRENDI PONT TÁRGYA: Tájékoztató az egészségügyi alapellátás 

működéséről 
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NAPIRENDI PONT ELŐADÓJA: háziorvosok, házi gyermekorvos, fogorvosok 
 
C s e p r e g h y    Elemér polgármester: Az előterjesztést az Ügyrendi, Kulturális és 
Szociális Bizottság tárgyalta, kérem javaslatukat ismertetni.  
 
Z á b r á k    Istvánné képviselő: Az Ügyrendi, Kulturális és Szociális Bizottság 
megtárgyalta az előterjesztést és mindkettő határozati javaslatot elfogadásra javasolja a 
Képviselő-testületnek. Megköszönjük az egyes területeken végzett munkájukat. 
 
C s e p r e g h y   Elemér polgármester: Van-e valakinek kérdése, véleménye? 
Mivel nem hangzott el kérdés, vélemény, kérem, aki az 1. sz. határozati javaslatot 
elfogadja, szavazza meg.  
 
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal – ellenszavazat, tartózkodás nélkül – az alábbi 
határozatot hozta: (A döntéshozatalban résztvevő, jelenlévő képviselők száma: 7 fő.) 
Tárgya: Egészségügyi alapellátásról beszámoló  
 

289/2023. (XI. 23.) sz. kt. határozat 
 
Mezőkovácsháza Város Önkormányzatának Képviselő-
testülete az önkormányzat kötelező feladataként biztosított 
egészségügyi alapellátás helyzetéről a beszámolókat 
elfogadja.  
 
A Képviselő-testület egyben elismerését és köszönetét 
fejezi ki valamennyi egészségügyi szakembernek a város 
lakossága érdekében végzett tevékenységéért, munkájáért. 
 

 Határidő: azonnal 
 Felelős: Csepreghy Elemér polgármester 

 
Kérem, aki a 2. sz. határozati javaslatot elfogadja, szavazza meg.  
 
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal – ellenszavazat, tartózkodás nélkül – az alábbi 
határozatot hozta: (A döntéshozatalban résztvevő, jelenlévő képviselők száma: 7 fő.) 
Tárgya: Védőoltásokhoz támogatás nyújtása  
 

290/2023. (XI. 23.) sz. kt. határozat 
 

Mezőkovácsháza Város Önkormányzatának Képviselő-
testülete arról dönt, hogy háziorvosi javaslatra kerüljön 
megvizsgálásra a nem kötelező védőoltásokhoz történő 
települési támogatásként nyújtható önkormányzati 
hozzájárulás lehetősége a decemberi soros ülésre. 
 

 Határidő: értelem szerint  
 Felelős: Csepreghy Elemér polgármester 
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IV. NAPIRENDI PONT TÁRGYA: Beszámoló a térítésmentes használatra átadott 
önkormányzati ingatlanok hasznosításáról   

 
NAPIRENDI PONT ELŐADÓJA: Csepreghy Elemér  
 polgármester 
 
C s e p r e g h y    Elemér polgármester: Az előterjesztést mindkét önkormányzati 
bizottság tárgyalta, kérem javaslatukat ismertetni.  
 
Z á b r á k    Istvánné képviselő: Az Ügyrendi, Kulturális és Szociális Bizottság 
megtárgyalta az előterjesztést és mind a négy határozati javaslatot elfogadásra javasolja 
a Képviselő-testületnek. Mind a négy használónak megköszönjük a város lakosságáért 
végzett szolgálatukat.  
 
V a r g a   Gusztáv képviselő: A Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság is megtárgyalta 
az előterjesztést és mind a négy határozati javaslatot elfogadásra javasolja a Képviselő-
testületnek. 
 
C s e p r e g h y     Elemér polgármester: Van-e valakinek kérdése, véleménye? 
 
M a t u z    Ádám Megújuló Békés Megyéért Egyesület elnöke: Ahogy leírtuk a 
beszámolóban is, nagyon nagy terhet vettek le a vállunkról, mikor ezt az ingatlan 
megkaptuk, köszönjük szépen az együttműködést és bízunk a sikeres folytatásban. 
 
C s e p r e g h y     Elemér polgármester: Van-e még valakinek kérdése, véleménye? 
Mivel több kérdés, vélemény nem hangzott el, kérem, aki az 1. sz. határozati javaslatot 
elfogadja, szavazza meg.  
 
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal – ellenszavazat, tartózkodás nélkül – az alábbi 
határozatot hozta: (A döntéshozatalban résztvevő, jelenlévő képviselők száma: 7 fő.) 
Tárgya: Adományok Háza Egyesület beszámolója  
 

291/2023. (XI. 23.) sz. kt. határozat 
 
Mezőkovácsháza Város Önkormányzatának Képviselő-
testülete az Adományok Háza Egyesületnek a Mezőko-
vácsháza Táncsics u. 42. szám alatti térítésmentes haszná-
latra átadott önkormányzati ingatlan 2023. évi hasznosítá-
sáról szóló beszámolóját tudomásul veszi és elfogadja. 
  
Határidő: azonnal 
Felelős: Csepreghy Elemér polgármester 

 
Kérem, aki a 2. sz. határozati javaslatot elfogadja, szavazza meg.  
 
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal – ellenszavazat, tartózkodás nélkül – az alábbi 
határozatot hozta: (A döntéshozatalban résztvevő, jelenlévő képviselők száma: 7 fő.) 
Tárgya: Humán Szolgáltató Központ (Elek) beszámolója  

 
292/2023. (XI. 23.) sz. kt. határozat 
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Mezőkovácsháza Város Önkormányzatának Képviselő-
testülete jelen határozatával a Humán Szolgáltató Köz-
pontnak (székhely: 5742 Elek, Gyulai út.18.) a Mezőko-
vácsháza Város Önkormányzata tulajdonában álló, Mező-
kovácsháza, Alkotmány u. 48. szám alatti ingatlan 2023. 
évi hasznosítására vonatkozó beszámolóját tudomásul ve-
szi és elfogadja. 
 
Határidő: értesítésére azonnal 
Felelős: Csepreghy Elemér polgármester 
 

Kérem, aki a 3. sz. határozati javaslatot elfogadja, szavazza meg.  
 
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal – ellenszavazat, tartózkodás nélkül – az alábbi 
határozatot hozta: (A döntéshozatalban résztvevő, jelenlévő képviselők száma: 7 fő.) 
Tárgya: Szociális és Gyermekvédelmi Főigazgatóság beszámolója  
 

293/2023. (XI. 23.) sz. kt. határozat 
 

Mezőkovácsháza Város Önkormányzatának Képviselő-
testülete jelen határozatával tudomásul veszi és elfogadja a 
Szociális és Gyermekvédelmi Főigazgatóság Békés Vár-
megyei Kirendeltsége (5600 Békéscsaba, Kétegyházi út 
2.) által a Mezőkovácsháza Város Önkormányzata tulaj-
donában álló, Mezőkovácsháza, Bethlen Gábor u. 101. 
szám, Árpád u. 120. szám alatti ingatlanok 2023. évi hasz-
nosításáról készített beszámolóját. 
 
Határidő: értesítésére azonnal 
Felelős: Csepreghy Elemér polgármester 
 

C s e p r e g h y    Elemér polgármester: Kérem, aki a 4. sz. határozati javaslatot 
elfogadja, szavazza meg.  
 
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal – ellenszavazat, tartózkodás nélkül – az alábbi 
határozatot hozta: (A döntéshozatalban résztvevő, jelenlévő képviselők száma: 7 fő.) 
Tárgya: Megújuló Békés Megyeért Egyesület beszámolója  

 
294/2023. (XI. 23.) sz. kt. határozat 
 
Mezőkovácsháza Város Önkormányzatának Képviselő-
testülete a Megújuló Békés Megyéért Egyesületnek a Me-
zőkovácsháza Alkotmány u. 65. szám alatti térítésmentes 
használatra átadott önkormányzati ingatlan 2023. évi 
hasznosításáról szóló beszámolóját tudomásul veszi és el-
fogadja. 
  
Határidő: azonnal 
Felelős: Csepreghy Elemér polgármester 
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V. NAPIRENDI PONT TÁRGYA: Beszámoló a Magyar Államtól ingyenes 

önkormányzati tulajdonba vett ingatlanok 
intézményi hasznosításáról (Tájház; 
Alkotmány u. 56.) 

   
NAPIRENDI PONT ELŐADÓJA: Kovalik Angéla, Albertus László 

intézményvezetők 
 
C s e p r e g h y    Elemér polgármester: Az előterjesztést mindkét önkormányzati 
bizottság tárgyalta, kérem javaslatukat ismertetni. 
 
Z á b r á k    Istvánné képviselő: Az Ügyrendi, Kulturális és Szociális Bizottság 
megtárgyalta az előterjesztést, és mind a két határozati javaslatot elfogadásra javasolja a 
Képviselő-testületnek.  
 
V a r g a    Gusztáv képviselő: A Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság is 
megtárgyalta az előterjesztést és mindkét határozati javaslatot elfogadásra javasolja a 
Képviselő-testületnek.  
 
C s e p r e g h y    Elemér polgármester: Van-e valakinek kérdése, véleménye? 
 
V a r g a    Gusztáv képviselő: Kihasználva a lehetőséget hogy itt van az Adományok 
háza Egyesületnek és a Megújuló Békés Megyéért Egyesületnek a képviselői, szeretném 
megkérdezni Kovalik Angéla intézményvezetőt, aki a beszámolóban írja, hogy 
elsősorban ők is adományok tárolására használják ezeket a helyiségeket és innen igény 
esetén szállítják az adományokat. Ez a 3 szervezet, akit felsoroltam, és a Vöröskereszt 
Mezőkovácsházán foglalkozik ilyen adományok osztásával, adásával. Van-e valamilyen 
kapcsolat a 4 szervezete között, működtök-e együtt, tájékoztatjátok-e egymást, hogy 
erre volna igény, vagy ilyet tudnék adni?  
 
K o v a l i k    Angéla Humán Szolgáltató Központ vezetője: Szerintem jó a szervezetek 
között az együtt működés. Bontovics Krisztiánnal rendszeresen mindenben együtt 
működünk, mint a karitatív napok egy-egy kiemelkedő nagyságú adományszállítmánya 
során. Igazából mi az adományok közvetítését a gyermekvédelem és a szociális 
ellátáson belüli nyilvántartásokban szereplő rászorulók között végezzük. De úgy 
gondolom, hogy Matuz Ádámékkal is jó az együtt működésünk, főleg így a karácsonyi 
időszakot vagy az ünnepkörökhöz kapcsolódóan adományok közvetítése, gyűjtése 
tekintetében. 
 
B o n t o v i c s    Krisztián Adományok Háza Egyesület alelnöke: Ha így 
megszólításra kerültünk, először visszacsatolnék az előző napirendi ponthoz és 
megköszönném az Adományok Háza Egyesület nevében az önkormányzatnak az együtt 
működését és támogatását. Remélem, számíthatunk egymásra a jövőben, de ez biztosan 
így is lesz.  
A szociálpolitikai kerekasztal most alakult meg, úgy hogy nagy reményeket fűzök 
hozzá. Abban ez egy fontos részterület szerintem. Azt viszont tudni és látni kell, hogy a 
civil szervezeteknek is összefoglalva erőforrási problémái vannak. Ez első sorban 
humán és anyagi. Az anyagi rész még pályázatok útján talán kezelhető is, de a humán 



17 

 

rész már nehezebben. Kevesebb az aktív önkéntes, kevesebben tudnak segíteni a 
működésben, ebből kifolyólag mi általában szabadidőnk terhére tudjuk ezeket a 
tevékenységeket elvégezni és ellátni ingyenesen, amit örömmel teszünk és szerintem 
hasznos és szükség van rá. Egyébként a kapcsolattartás a civil kerekasztal tekintetében 
is rendszeres, ott is a civil szervezetek kommunikálnak, bár Matuz Ádámék szervezete 
még nem része a kerekasztalnak, de majd most fogsz kapni egy meghívót és akkor el 
tudsz jönni 28-án, amikor is lesz a társadalmi civil fórum, ahol az összes kovácsházi 
civil szervezet itt fog lenni. 
 
M a t u z    Ádám Megújuló Békés Megyéért Egyesület elnöke: Voltak erről már 
egyeztetések, azt gondolom, hogy mindenféleképpen lehet továbbfejleszteni az 
együttműködést és a mi részünkről maximálisan nyitottak vagyunk, mind a 
szociálpolitikai kerek asztal, mind a civil kerekasztal, mind pedig a jelen lévő 
szervezetek tekintetében. Azt gondolom, egy jó kapcsolat alakulhat ki, meg jó kapcsolat 
is van már, de mindig lehet jobb. Azért a humán erőforrás problémák felmerülnek 
mindenkinél. Igyekszünk kiküszöbölni. 
 
C s e p r e g h y    Elemér polgármester: Van-e még valakinek kérdése, véleménye? 
Mivel nem hangzott el több kérdés, vélemény, kérem, aki az 1. sz. határozati javaslatot 
elfogadja, szavazza meg. 
 
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal – ellenszavazat, tartózkodás nélkül – az alábbi 
határozatot hozta: (A döntéshozatalban résztvevő, jelenlévő képviselők száma: 7 fő.) 
Tárgya: Humán Szolgáltató Központ Alkotmány u. 56. sz. ingatlan hasznosításáról 

beszámoló  
 

295/2023. (XI. 23.) sz. kt. határozat 
 
Mezőkovácsháza Város Önkormányzatának Képviselő-
testülete jelen határozatával tudomásul veszi és elfogadja a 
Mezőkovácsházi Humán Szolgáltató Központ által 
készített, a Mezőkovácsháza, Alkotmány u. 56. sz. alatti 
ingatlan, 569/3132-ed tulajdoni hányadát érintő vagyon 
hasznosításáról szóló beszámolót. 
 
Határidő: MNV Zrt. értesítésére azonnal 
Felelős: Csepreghy Elemér polgármester 

 
Kérem, aki a 2. sz. határozati javaslatot elfogadja, szavazza meg. 
 
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal – ellenszavazat, tartózkodás nélkül – az alábbi 
határozatot hozta: (A döntéshozatalban résztvevő, jelenlévő képviselők száma: 7 fő.) 
Tárgya: Könyvtár Táncsics u. 26. sz. ingatlan hasznosításáról beszámoló 
 

296/2023. (XI. 23.) sz. kt. határozat 
 
Mezőkovácsháza Város Önkormányzatának Képviselő-
testülete jelen határozatával tudomásul veszi és elfogadja a 
Mezőkovácsházi Városi Könyvtár által készített, a Mező-
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kovácsháza, Táncsics u. 26. sz. alatti ingatlanvagyon 
hasznosításáról szóló beszámolót. 
 
Határidő: MNV Zrt. értesítésére azonnal 
Felelős: Csepreghy Elemér polgármester 
 

 
VI. NAPIRENDI PONT TÁRGYA: Beszámolók a vagyonkezelésbe adott 

önkormányzati tulajdonú ingatlanok 
hasznosításáról 

 
NAPIRENDI PONT ELŐADÓJA: Társadalmi Esélyteremtési Főigazgatóság, 
 Békéscsabai Tankerületi Központ,  

BMK Mezőkovácsházai Járási Hivatala,  
Mezőkovácsházi Településgazdálkodási Kft. 
vagyonkezelők 

 
C s e p r e g h y    Elemér polgármester: Az előterjesztést mindkét önkormányzati 
bizottság tárgyalta, kérem javaslatukat ismertetni. 
 
Z á b r á k    Istvánné képviselő: Az Ügyrendi, Kulturális és Szociális Bizottság 
megtárgyalta az előterjesztést, és mind a négy határozati javaslatot elfogadásra javasolja 
a Képviselő-testületnek.  
 
V a r g a    Gusztáv képviselő: A Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság is 
megtárgyalta az előterjesztést és mind a négy határozati javaslatot elfogadásra javasolja 
a Képviselő-testületnek.  
 
C s e p r e g h y    Elemér polgármester: Van-e valakinek kérdése, véleménye? 
 
B o n t o v i c s     Krisztián Társadalmi Esélyteremtési Főigazgatóság képviselője: 
Szeretném, ha gondolkodna a testület és segítő lenne olyan tekintetben, hogy hogyan 
tudnánk jobban közösen együtt hasznosítani ezt az intézményt. Mert jelen pillanatban 
nem túl pozitívak a kilátások viszont ennél több mindenre is lehetne használni ezt az 
intézményt tekintve, hogy önkormányzati tulajdon és ez nem zárja azt ki, hogy a 
vagyonkezelővel megállapodva bármilyen funkciót ellásson az intézmény. Ennek 
átgondolására kérem a testületet. 
 
C s e p r e g h y    Elemér polgármester: Van-e még valakinek kérdése, véleménye? 
Mivel nem hangzott el több kérdés, vélemény, kérem, aki az 1. sz. határozati javaslatot 
elfogadja, szavazza meg. 
 
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal – ellenszavazat, tartózkodás nélkül – az alábbi 
határozatot hozta: (A döntéshozatalban résztvevő, jelenlévő képviselők száma: 7 fő.) 
Tárgya: Esélyteremtési Főigazgatóság (SZGYF) Táncsics u. 48. sz. ingatlan 

hasznosításáról beszámoló  
 

297/2023. (XI. 23.) sz. kt. határozat 
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Mezőkovácsháza Város Önkormányzatának Képviselő-
testülete a Társadalmi Esélyteremtési Főigazgatóság mint 
vagyonkezelő beszámolóját tudomásul veszi és elfogadja a 
Mezőkovácsháza Város Önkormányzata tulajdonában álló 
Mezőkovácsháza, Táncsics u. 48. sz. alatti ingatlanvagyon 
2023. évi hasznosításáról.  
 
Határidő: értelem szerint 
Felelős: Csepreghy Elemér polgármester 

 
C s e p r e g h y    Elemér polgármester: Kérem, aki a 2. sz. határozati javaslatot 
elfogadja, szavazza meg. 
 
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal – ellenszavazat, tartózkodás nélkül – az alábbi 
határozatot hozta: (A döntéshozatalban résztvevő, jelenlévő képviselők száma: 7 fő.) 
Tárgya: Járási Hivatal Árpád 169. sz. ingatlan hasznosításáról beszámoló  
 

298/2023. (XI. 23.) sz. kt. határozat 
 

Mezőkovácsháza Város Önkormányzatának Képviselő-
testülete a Békés Vármegyei Kormányhivatal Mezőko-
vácsházai Járási Hivatala mint vagyonkezelő beszámolóját 
tudomásul veszi és elfogadja a Mezőkovácsháza Város 
Önkormányzata tulajdonában álló Mezőkovácsháza, Ár-
pád u. 169 sz. alatti ingatlanvagyon 2023. évi hasznosítá-
sáról. 
 
Határidő: értelem szerint 
Felelős: Csepreghy Elemér polgármester 

 
C s e p r e g h y    Elemér polgármester: Kérem, aki a 3. sz. határozati javaslatot 
elfogadja, szavazza meg. 
 
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal – ellenszavazat, tartózkodás nélkül – az alábbi 
határozatot hozta: (A döntéshozatalban résztvevő, jelenlévő képviselők száma: 7 fő.) 
Tárgya: Tankerület Árpád 184. sz. ingatlan hasznosításáról beszámoló  
 

299/2023. (XI. 23.) sz. kt. határozat 
 

Mezőkovácsháza Város Önkormányzatának Képviselő-
testülete a Békéscsabai Tankerületi Központ mint vagyon-
kezelő beszámolóját tudomásul veszi és elfogadja a Me-
zőkovácsháza Város Önkormányzata tulajdonában álló 
Mezőkovácsháza, Árpád u. 184. sz., alatti Mezőkovácshá-
zi Hunyadi János Általános Iskola, Gimnázium és Kollé-
gium Tagintézménye (Mezőkovácsházi Csanád Vezér Ál-
talános Iskola) ingatlanvagyon 2023. évi kezeléséről. 
 
Határidő: értelem szerint 
Felelős: Csepreghy Elemér polgármester 
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C s e p r e g h y    Elemér polgármester: Kérem, aki a 4. sz. határozati javaslatot 
elfogadja, szavazza meg. 
 
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal – ellenszavazat, tartózkodás nélkül – az alábbi 
határozatot hozta: (A döntéshozatalban résztvevő, jelenlévő képviselők száma: 7 fő.) 
Tárgya: Településgazdálkodási Kft. (Ipari terület) ingatlan hasznosításáról beszámoló  
 

300/2023. (XI. 23.) sz. kt. határozat 
 

Mezőkovácsháza Város Önkormányzatának Képviselő-
testülete a Mezőkovácsházi Településgazdálkodási Kft. 
mint vagyonkezelő beszámolóját tudomásul veszi és elfo-
gadja a Mezőkovácsháza Város Önkormányzata tulajdo-
nában álló Mezőkovácsháza, 2429/3 hrsz. (Ipari terület) 
alatt nyilvántartott ingatlanvagyon 2023. évi kezeléséről. 
 
Határidő: értelem szerint  
Felelős: Csepreghy Elemér polgármester 

 
 
VII. NAPIRENDI PONT TÁRGYA: A Mezőkovácsházi Településgazdálkodási Kft. 

beszámolója az önkormányzati bérlakás vagyon 
és nem lakás céljára szolgáló helyiségek 
hasznosításáról 

 
NAPIRENDI PONT ELŐADÓJA: Pap Csaba ügyvezető Mezőkovácsházi 

Településgazdálkodási Kft. 
 
C s e p r e g h y    Elemér polgármester: Az előterjesztést mindkét önkormányzati 
bizottság tárgyalta, kérem javaslatukat ismertetni. 
 
Z á b r á k    Istvánné képviselő: Az Ügyrendi, Kulturális és Szociális Bizottság 
megtárgyalta az előterjesztést, és a határozati javaslatot elfogadásra javasolja a 
Képviselő-testületnek. A bizottság hiányolta a beszámoló pénzügyi oldalát.  
 
V a r g a    Gusztáv képviselő: A Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság is 
megtárgyalta az előterjesztést és mi is javasoltuk, hogy kerüljön kiegészítésre pénzügy 
adatokkal, Nem is kérünk szöveges kiegészítést, amikor a pénzügyi kimutatás 
benyújtásra kerül. 
Szeretném megkérdezni, hogy az üdültetési feladatokkal kapcsolatban, hogy a Mártélyi 
és a Balatonfüredi üdülőt nem a Kft. kezeli?  
 
C s e p r e g h y    Elemér polgármester: Van-e még valakinek kérdése, véleménye? 
Mivel nem hangzott el több kérdés, vélemény, kérem, aki a határozati javaslatot a 
bizottságok által javasolt kiegészítéssel elfogadja, szavazza meg. 
 
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal – ellenszavazat, tartózkodás nélkül – az alábbi 
határozatot hozta: (A döntéshozatalban résztvevő, jelenlévő képviselők száma: 7 fő.) 
Tárgya: Településgazdálkodási Kft. beszámolója bérlakások hasznosításáról  
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301/2023. (XI. 23.) sz. kt. határozat 

 
Mezőkovácsháza Város Önkormányzatának Képviselő-
testülete a Mezőkovácsházi Településgazdálkodási Kft. 
által az önkormányzati bérlakás vagyon és nem lakás 
céljára szolgáló helyiségek 2023. évi hasznosításáról 
készített beszámolót megtárgyalta. 
Felkéri az ügyvezetőt a beszámoló alábbiak szerinti 
kiegészítésére a testület decemberi soros ülésére: az 
önkormányzati bérlakás vagyon és a szántódi üdülő 
hasznosításából származó bevételek és az ingatlanok 
fenntartásával, karbantartásával kapcsolatos kiadások 
számszerűen kerüljenek bemutatásra. 
 
Határidő: decemberi soros ülés 
Felelős: Csepreghy Elemér polgármester 

 
 
IX. NAPIRENDI PONT TÁRGYA: Előterjesztések  
 
C s e p r e g h y  Elemér polgármester: A 9. sz. előterjesztés megtárgyalását javaslom, 
mely „a fürdő és kemping üzemeltetésének éves tapasztalatairól” tárgyában készült.  
 
Az előterjesztést a Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság tárgyalta, kérem javaslatukat 
ismertetni. 
 
V a r g a    Gusztáv képviselő: A Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság megtárgyalta 
az előterjesztést, és a határozati javaslatot elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek.  
 
 
Dr. Gyurkó-Rigler Magda képviselő megérkezett a Képviselő-testület ülésére. 

Jelenlévő testületi tagok létszáma 8 fő.  

 
 
C s e p r e g h y    Elemér polgármester: Van-e valakinek kérdése, véleménye? 
Mivel nem hangzott el kérdés, vélemény, kérem, aki a határozati javaslatot elfogadja, 
szavazza meg.  
 
A Képviselő-testület 8 igen szavazattal – ellenszavazat, tartózkodás nélkül – az alábbi 
határozatot hozta: (A döntéshozatalban résztvevő, jelenlévő képviselők száma: 8 fő.) 
Tárgya: Fürdő, kemping 2023. évi üzemeltetéséről beszámoló   
 

302/2023. (XI. 23.) sz. kt. határozat 
 

Mezőkovácsháza Város Önkormányzatának Képviselő-
testülete a Mezőkovácsházi Településgazdálkodási Kft. 
által a fürdő és kemping üzemeltetésének 2023. évi 
tapasztalatairól szóló beszámolóit megtárgyalta és azt 
elfogadja. 



22 

 

 
A fürdő és kemping 2024. évi megnyitásával, 
működtetésével kapcsolatos tervezett intézkedéseket a 
2024. februári testületi ülésre elő kell terjeszteni. 
 
Határidő: Üzemeltető tájékoztatására: 10 napon belül, 

előterjesztés készítésére: 2024. februári ülés 
Felelős: Csepreghy Elemér polgármester 
   Pap Csaba Mihály ügyvezető 

 
 
C s e p r e g h y  Elemér polgármester: Javasolom a 11. sz. előterjesztés 
megtárgyalását, mely a „Mezőkovácsházi Településgazdálkodási Kft-vel kötött feladat-
ellátási megállapodások felülvizsgálata” tárgyában készült.  
 
Ez 4 feladat-ellátási megállapodási és egyéb szerződést illetve a piacüzemeltetéssel, 
valamint a start közfoglalkoztatással kapcsolatos szerződéseket tartalmaz. Korábban 
született egy pénzügyi és városfejlesztési bizottsági javaslat, hogy ezek kerüljenek 
átnézésre, de ezt a január 20-i Képviselő-testületi ülésre szeretnénk benyújtani.  
 
A előterjesztést a Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság megtárgyalta, kérem 
javaslatukat ismertetni.  
 
V a r g a    Gusztáv képviselő: Korábbi bizottsági ülésünkön állapítottuk meg, hogy 
annak a veszteségnek, ami keletkezett a Kft-nél, annak az egyik oka az lehetett, hogy ez 
a feladat-ellátási szerződés ez nem eléggé aktuális és javasoltuk, hogy készüljön 
előterjesztés erre a decemberi ülésre. Jegyző asszonyék átnézték és lehet látni, hogy 
nemcsak azaz egy szerződés, megállapodás érinti a Kft. munkáját, hanem az itt az 
előterjesztésben felsorolt 6 db, amelyik közül 2 szorul átdolgozásra, módosítására a 
többi pedig rendbe van. Ezeknek viszont a nagyságrendjük olyan, hogy január 20-ig kell 
előkészíteni. A bizottságunk felajánlotta Jegyző asszonynak, hogy ezen megállapodások 
előkészítésében is részt vesz.  
A Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság megtárgyalta az előterjesztést, és a határozati 
javaslatot elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek.  
 
C s e p r e g h y    Elemér polgármester: A bizottsági ülésen elhangzott az is, hogy a 
Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottságot és a Felügyelői Bizottságot is hívjuk meg, erre 
a tárgyalási sorozatra majd mikor ezt elkezdjük.  
Illetve tettem egy kijelentést hogy amennyiben itt majd egy ilyen komolyabb 
önkormányzat üzleti érdekét sértő illetve azt taglaló hozzászólások lennének, akkor ezt 
majd zárt ülésre fogom be venni. Arra kérek mindenkit az előbb mondottak miatt, hogy 
meg fogjuk hívni a képviselő-testületi tagokat, aki azzal kapcsolatban bármilyen 
véleménye, javaslata hozzászólása van, ami egyébként a Kft. tevékenységével, start 
közfoglalkoztatással és egyéb mással kapcsolatos, vagy akkor zárt ülés vagy a 
tárgyalássorozat részeként akkor ott jelenjen meg és mondja el teljes körűen a 
véleményét.  
 
K á l m á n     András képviselő: Javaslatom lenne, hogy ezt zárt ülésen tárgyaljuk 
meg. Elkezdtük a bizottsági ülésen ezt a témát megtárgyalni. Itt kifejezetten az a 
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megállapodás kerül jobban kifejtve, ami pont ezt a start közmunkaprogramot, picikét 
rendbe kéne, hogy tegyük.  
 
C s e p r e g h y    Elemér polgármester: Van-e valakinek más javaslata? 
Mivel nem hangzott el más javaslat, kérem, aki azzal egyetért, hogy a „Mezőkovácsházi 
Településgazdálkodási Kft-vel kötött feladat-ellátási megállapodások felülvizsgálata 
tárgyában készült előterjesztést a Képviselő-testület az önkormányzat gazdasági 
érdekére tekintettel zárt ülésen tárgyalja a nyílt ülést követően, szavazza meg.  
 
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal – 1 tartózkodással – az alábbi határozatot hozta: 
(A döntéshozatalban résztvevő, jelenlévő képviselők száma: 8 fő.) 
Tárgya: Előterjesztés zárt ülésen tárgyalása 
 

303/2023. (XI. 23.) sz. kt. határozat 
 
Mezőkovácsháza Város Önkormányzatának Képviselő-
testülete a „Mezőkovácsházi Településgazdálkodási Kft-
vel kötött feladat-ellátási megállapodások felülvizsgálata” 
tárgyában készült előterjesztést zárt ülésen tárgyalja a Ma-
gyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 
CLXXXIX. törvény 46. § (2) bekezdés c.) pontja alapján.  

 
 
C s e p r e g h y  Elemér polgármester: A 12. sz. előterjesztés megtárgyalását javaslom, 
mely „az Adományok Háza Egyesület épületbeázással kapcsolatos kérelméről” 
tárgyában készült.  
 
A előterjesztést a Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság megtárgyalta, kérem 
javaslatukat ismertetni.  
 
V a r g a    Gusztáv képviselő: A Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság megtárgyalta 
az előterjesztést és az ülésen megkérdeztük a Kft. képviselőjét, ügyvezetőjét, hogy 
milyen indokkal nem tudja elvégezni a munkát. Ezt az indokot mi valós indoknak 
találtuk, ezért a határozati javaslatot úgy mosósítottuk, hogy a bejelentést megtárgyaltuk 
és felkérjük az irodavezetőt, hogy a külső vállalkozótól kérjen ajánlatot és a munka 
elvégzését rendelje meg.  
 
C s e p r e g h y    Elemér polgármester: Van-e valakinek kérdése, véleménye? 
Mivel nem hangzott el kérdés, vélemény, kérem, aki a határozati javaslatot a bizottság 
által javasolt módosítással elfogadja, szavazza meg.  
 
A Képviselő-testület 8 igen szavazattal – ellenszavazat, tartózkodás nélkül – az alábbi 
határozatot hozta: (A döntéshozatalban résztvevő, jelenlévő képviselők száma: 8 fő.) 
Tárgya: Adományok Háza Egyesület épületbeázása  
 

304/2023. (XI. 23.) sz. kt. határozat 
 

Mezőkovácsháza Város Önkormányzatának Képviselő-
testülete az Adományok Háza Egyesület épület beázással 
kapcsolatos bejelentését megtárgyalta. 
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A beázást okozó cserépfedés hiányosságok helyreállítását 
külső szolgáltatás igénybevételével kívánja elvégeztetni. 
Felkéri a műszaki irodát, hogy a munkálatok elvégzésére 
kérjen be árajánlatokat és a legkedvezőbb ajánlattevőtől  
kerüljön a munkavégzés megrendelésre.  
 
Határidő: munkálatok megrendelésére: haladéktalanul 
 egyebekben: értelem szerint 
Felelős: Csepreghy Elemér polgármester 

 
 
C s e p r e g h y  Elemér polgármester: Javaslom a szóbeli 1. sz. előterjesztés 
megtárgyalását, mely „a GÉP programban épült fóliával kapcsolatos munkálatok 
elvégzéséről” tárgyában készült.  
 
Egy komplett rendszer működéséhez kapcsolatos vezérlés, egy tartalékfűtés és egy 
csapadékvíz elvezetés kialakításához kapcsolódó költségeket tartalmazza az 
előterjesztés.  
 
A előterjesztést a Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság megtárgyalta, kérem 
javaslatukat ismertetni.  
 
V a r g a    Gusztáv képviselő: A Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság megtárgyalta 
az előterjesztést és a határozati javaslatot elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek. 
Azon volt egy kis vita, hogy Áfá-s vagy ne Áfá-s ár legyen. Tehát az önkormányzat 
költségvetésében szerepeljen-e vagy a Kft. költségvetésében és a bizottságunk azt 
fogadta el, hogy az önkormányzat könyveibe kerüljön, tehát Áfá-s áron fogadjuk el 
ezeket a költségeket és a munkákat úgy rendeljük meg. 
 
C s e p r e g h y    Elemér polgármester: Van-e valakinek kérdése, véleménye? 
Mivel nem hangzott el kérdés, vélemény, kérem, aki a határozati javaslatot elfogadja, 
szavazza meg.  
 
A Képviselő-testület 8 igen szavazattal – ellenszavazat, tartózkodás nélkül – az alábbi 
határozatot hozta: (A döntéshozatalban résztvevő, jelenlévő képviselők száma: 8 fő.) 
Tárgya: GÉP program fóliasátor működtetéséhez munkálatok elvégzése  
 

305/2023. (XI. 23.) sz. kt. határozat 
 

Mezőkovácsháza Város Önkormányzatának Képviselő-
testülete a GÉP programban megépült fóliasátor 
biztonságos működtetése érdekében a szükséges 
munkálatok elvégzéséről dönt. A fűtés vezérlés kiépítése 
megrendelhető a legkedvezőbb árajánlatot adó 
vállalkozótól 1.297.310.- Ft + ÁFA, azaz bruttó 
1.647.584.- Ft értékben. 
A tartalékfűtés és a csapadékvíz elvezetés kialakításával 
megbízza a MEZTEP Kft-t. Anyagköltségre 459.937.- Ft 
+ ÁFA, azaz bruttó 584.120.- Ft-ot, illetve 207.244.- Ft + 
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ÁFA, azaz bruttó 263.200.- Ft-ot biztosít a fejlesztési célú 
tartalék terhére. 
 
Határidő: Munkálatok megrendelésére: haladéktalanul 
Felelős: Csepreghy Elemér polgármester 

   
 
VIII. NAPIRENDI PONT TÁRGYA: Az önkormányzat 2024. évi költségvetési 

koncepciója 
 
NAPIRENDI PONT ELŐADÓJA: Csepreghy Elemér  
 polgármester 
 
C s e p r e g h y    Elemér polgármester: A határozati javaslat 30 pontból áll. 
Amelyikben nincs a két bizottság ellenérdekű javaslata, illetve itt a testületi ülésen sem 
merül fel más javaslat, mint amit a két bizottság egyöntetűen javasolt, azokat csak 
egyben fogom megszavaztatni, amelyekben eltérés mutatkozik azokat külön. Adott 
esetben itt pontokként fogom kérni a véleményeteket is a bizottságok javaslatát.  
Van-e valakinek kérdése, véleménye? 
Mivel nem hangzott el kérdés, vélemény, javaslom, hogy a határozati javaslat pontjain 
menjünk végig.  
 
Mezőkovácsháza Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2024. évi költségvetési 
rendelet-tervezet elkészítéséhez az alábbi szempontokat határozza meg: 
 
1.) Települési támogatásra szánt keretösszeg: 
      Rendszeres települési támogatás: 5.500 eFt  
      Rendkívüli települési támogatás: 10.000 eFt   
      Köztemetés: 1.000 eFt 

      Újszülöttek életkezdési támogatása: 100 eFt  
 
C s e p r e g h y    Elemér polgármester: Kérem a bizottságok javaslatát ismertetni.  
 
Z á b r á k    Istvánné képviselő: Az Ügyrendi, Kulturális és Szociális Bizottság a 
fentiek alapján elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek az 1. pontot.  
 
V a r g a    Gusztáv képviselő: A Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság is a fentiek 
alapján elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek az 1. pontot. 
 
 
C s e p r e g h y    Elemér polgármester: 2.) Az Ügyrendi, Kulturális és Szociális 
Bizottság által elfogadott 2024. évi Rendezvényterv alapján nemzeti és helyi ünnepeink, 
megemlékezéseink költségére 20.670 eFt-ot biztosít. Mindkét bizottság ezt az összeget 
javasolja elfogadásra.  
Meg kell, hogy említsem a strandfürdő és fürdőfesztivál népszerűsítését. Egyetértek 
ezzel az összeggel, de azt gondolom, hogy ez a rendezvény belépős, ezt a pénzt nem 
feltétlen biztosítanám támogatásképen. Vagy jöjjön vissza az önkormányzat kasszájába 
valamikor vagy az ő támogatásukat ennyivel csökkentsük, ami ennek a bevétele lesz. 
Nyilván a megrendezéshez nincs a Könyvtárnak és talán a Településgazdálkodási Kft-
nek sem anyagi forrása. Abban biztosan kell, hogy segítsünk, de ez egy bevétellel 
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megvalósuló rendezvény, és a korábbi években, ha jól tudom, akkor nagyjából annyi 
bevételt is generált, amennyibe került a költsége. Ez mindig úgy volt, hogy az 
önkormányzat kifizette aztán maradt valamelyik félnél a bevétel.  
 
V a r g a    Gusztáv képviselő: A bizottsági üléseken ez felmerült, a Könyvtárban a 
rendezvénytervbe felelősként megjelölve, de itt volt a Kft-nek az ügyvezetője, aki a 
strandot üzemelteti és kértük őket, hogy egyeztessenek abból a szempontból, hogy a 
bevételek egy része a rendezvény finanszírozására kerüljön. Az Ügyvezető nem 
zárkózott el, és kérte, hogy a Képviselő-testület támogassa abban, hogy amikor a 
motoros találkozóra az Ikon Egyesület az ingyen veszi igénybe, hogy akkor ő is kapjon 
ezért bérleti díjat.  
A másik hogy tegnap a LEADER pályázatokról szóló tájékoztatón kiemelték, hogy 
nagyon szívesen és szinte maximális összegben fogják támogatni a civil szervezeteket 
akár önkormányzatokat is a rendezvényszervezésben, 5 millió Ft erejéig, 95%-os 
intenzitás mellett. Ezt érdemes megfontolni, használjuk ki a lehetőséget és ezt az 
összeget azzal csökkenteni lehetne. 
 
C s e p r e g h y    Elemér polgármester: A Kalocsa Róza Nonprofit Kft. valószínűleg 
már nem lesz akkor, de vannak civil szervezetink, akik egyébként bevonhatóak egy-egy 
rendezvénybe azt gondolom adott esetben ilyen körben is. 
 
Z á b r á k     Istvánné képviselő: Egyébként ezt azért kell áttárgyalni, mert ez tavaly is 
probléma volt. Mindkét féllel beszéltem, hogy a programot közösen csinálták, nagyon 
sokan dolgozott a Könyvtár is rajta, megkapta feladatnak viszont az egész bevétel a 
MEZTEP Kft-hez ment ez egy kicsit sérelmes volt a részükről.  
 
C s e p r e g h y    Elemér polgármester: Csak nem erről beszéltem, azt mondtam, hogy 
ha ez a rendezvény bevételt generál bármelyik szervezőnek, akkor ne mi adjunk 
támogatást erre a rendezvényre, vagy csak a különbözetet.  
 
Z á b r á k    Istvánné képviselő: Csak itt az a probléma, hogy nem biztos, hogy 
visszajön, amit bele teszünk.  
 
K á l m á n    András képviselő: Az első beszámolónál 700 millió Ft-ot tudtunk 
korábban kipályáztatni, ezt felemelték 1,2 milliárd Ft-ra. Mostani körben még nagyobb 
támogatást fogunk kapni az irányító hatóságtól és pont azon küzdünk, hogy a HFS-
ünkben szerepeljenek ezek a rendezvények. Ami itt fel van sorolva a rengeteg 
rendezvény, ez mind kipályázható állapotban lesz, viszont 1 kategóriában csak egyet 
tudunk befogadni. A motoros egyesület is jöhet nyugodtan pályázni hozzánk, pont a 
battonyaiak voltak, akik nyertek több millió Ft támogatást. De ha módja van rá sok civil 
szervezeteknek, akkor adjon be támogatási kérelmet.  
 
C s e p r e g h y    Elemér polgármester: Amennyiben van mód és lehetőség, hogy 
pályázatból tudjunk megrendezni bizonyos rendezvényt, akkor még sem az 
önkormányzat támogatásából történjen ez a rendezvény.  
 
 
3.) Településmarketinggel, önkormányzati tájékoztatóval kapcsolatos feladatokra 
………eFt,  
Kérem a bizottságok javaslatát ismertetni.  
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Z á b r á k    Istvánné képviselő: Az Ügyrendi, Kulturális és Szociális Bizottság a 3. 
pontot 4 millió Ft összeggel javasolja elfogadásra a Képviselő-testületnek.  
 
V a r g a    Gusztáv képviselő: A Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság 4,3 millió Ft 
összeggel javasolja elfogadásra a Képviselő-testületnek. 
 
C s e p r e g h y    Elemér polgármester: Van-e valakinek más javaslata?  
Mivel nem hangzott el más javaslat, kérem, aki az Ügyrendi, Kulturális és Szociális 
Bizottság által javasolt 4 millió Ft összeggel egyetért, szavazza meg.  
 
A Képviselő-testület 8 nem szavazattal – a javaslatot nem fogadta el. (A 
döntéshozatalban résztvevő, jelenlévő képviselők száma: 8 fő.) 
Marad a 4,3 millió Ft a településmarketinggel, önkormányzati tájékoztatóval 
kapcsolatos feladatokra. 
 
 
4.) Települési sportfeladatok megvalósítására 240 eFt-ot biztosít. 
C s e p r e g h y    Elemér polgármester: Kérem a bizottságok javaslatát ismertetni.  
 
Z á b r á k    Istvánné képviselő: Az Ügyrendi, Kulturális és Szociális Bizottság 450 
eFt összeget javasol elfogadásra a Képviselő-testületnek.  
 
V a r g a    Gusztáv képviselő: A Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság is 450 eFt-ot 
javasol a Képviselő-testületnek elfogadásra. 
 
C s e p r e g h y    Elemér polgármester: Kérem, aki a 450 eFt-tal egyetért, szavazza 
meg.  
 
A Képviselő-testület 8 igen szavazattal – ellenszavazat, tartózkodás nélkül – a 
javaslattal egyetért: (A döntéshozatalban résztvevő, jelenlévő képviselők száma: 8 fő.) 
 
 
5.) A civil szervezetek támogatására a Civil Kerekasztal véleményét kikérve 500 eFt 
támogatást biztosít. 
 
Mindkét bizottság az 500 eFt összeget javasolj elfogadásra a Képviselőt-testületnek.  
 
 
6.) Az Egyházak támogatására fedezetet nem biztosít. Mindkét bizottság elfogadásra 
javasolja.  
 
 
7.) A Román Nemzetiségi Önkormányzat támogatására fedezetet nem biztosít. Mindkét 
bizottság elfogadásra javasolja.  
 
 
8.) A Roma Nemzetiségi Önkormányzat támogatására fedezetet nem biztosít. Mindkét 
bizottság elfogadásra javasolja.  
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9.) Az Egészségfejlesztési Iroda működtetéséről az alábbi döntést hozza: 
………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………… 
Mindkét bizottság úgy javasolja elfogadásra, hogy pályázat útján kívánja megvalósítani.  
 
 
10.) A Polgárőrségnek a 2024. évi működésre átadott pénzeszköz összege: 300 eFt, 
valamint az Alkotmány u. 48. szám alatti ingatlan közüzemi díjainak költségét az 
önkormányzat viseli. Mindkét bizottság elfogadásra javasolja.  
 
 
11.) A Mezőkovácsházi Zöld Városgondnokság Egyesületnek a 2024. évi működésre 
átadott pénzeszköz összege: 150 eFt. 
Mindkét bizottság elfogadásra javasolja.  
 
 
12.) Az MTE-nek a 2024. évi működésre átadott pénzeszköz összege 1.000 eFt. A 
Sportpálya működtetésére betervezett összeg ………… eFt. 
A sportpálya működtetésre mindkét bizottság 1,8 millió Ft-ot javasol.  
 
 
13.) A strand és kemping működtetésére a következő javaslatot teszi: A Borostyán 
Strandfürdő és Kemping 2024. évi működtetésére készüljön előterjesztés a februári 
soros ülésre. 
Mindkét bizottság ennek megfelelően javasolja elfogadásra a Képviselő-testületnek.  
 
14.) A meglévő szolgáltatási szerződések megtartása mellett a Polgármesteri Hivatal 
feladatellátásához szükséges szakértői (adatvédelmi, információ biztonsági, 
közbeszerzési, egyedi hatósági ügyekhez szükséges szakértő, stb.) és egyéb feladatokra a 
következő keretet biztosítja: ……… e Ft, hivatali rendezvényekre ………..  eFt. 
 
Kérem a bizottságok javaslatát.  
 
Z á b r á k    Istvánné képviselő: Az Ügyrendi, Kulturális és Szociális Bizottság az 
„egyéb feladatokra” esetében döntés nem született, a hivatali rendezvényekre 550 eFt-
ot, a pénzügyi iratok selejtezésére a 800 eFt+ járulék betervezését javasolja.   
 
V a r g a    Gusztáv képviselő: A Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság a hivatali 
rendezvényekre 650 eF-ot, és a szerződésekre pedig 3.415.000 Ft-ot javasolj 
elfogadásra.  
 
C s e p r e g h y    Elemér polgármester: Kérem, aki a Pénzügyi és Városfejlesztési 
Bizottság által javasolt összegekkel egyetért, szavazza meg.  
 
A Képviselő-testület 8 igen szavazattal – ellenszavazat, tartózkodás nélkül – a 
javaslattal egyetért: (A döntéshozatalban résztvevő, jelenlévő képviselők száma: 8 fő.) 
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15.) Az önkormányzati feladatellátás hatékonyabb végrehajtása érdekében meghozott 
szervezeti intézkedések: A negatív költségvetési egyenleg csökkentése érdekében 
továbbra is javaslom, hogy a megüresedett álláshelyek betöltése csak Képviselő-
testületi engedéllyel legyen betölthető. 
Mindkét bizottság ennek megfelelően javasolja elfogadásra a Képviselő-testületnek.  
 
 
16.) A köztisztviselők Caffetéria juttatásának mértéke 350.000 Ft/fő.  
Kérem a bizottságok javaslatát.  
 
Z á b r á k    Istvánné képviselő: Az Ügyrendi, Kulturális és Szociális Bizottság a 350 
eFt-ot javasolja elfogadásra.  
 
V a r g a    Gusztáv képviselő: A Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság a 
köztisztviselők részére 350 eF-tot, és 50 eFt/fő egyéb alkalmazotti összeget javasol 
elfogadásra.  
 
C s e p r e g h y    Elemér polgármester: Kérem, aki a Pénzügyi és Városfejlesztési 
Bizottság által javasolt összegekkel egyetért, szavazza meg.  
 
A Képviselő-testület 8 igen szavazattal – ellenszavazat, tartózkodás nélkül – a 
javaslattal egyetért: (A döntéshozatalban résztvevő, jelenlévő képviselők száma: 8 fő.) 
 
 
17.) A képviselői tiszteletdíjak a jelenleg érvényben lévő 2/2018. (I. 30.) rendelet 
alapján kerüljenek megtervezésre. 
 
Kérem a bizottságok javaslatát.  
 
V a r g a     Gusztáv képviselő: Mivel a rendelet szabályozza a képviselői 
tiszteletdíjakat és a rendelet alapján kell minden évben döntenünk, ezért beépítjük a 
rendeletbe az automatizmust, hogy az előző évi köztisztviselői bérfejlesztéssel azonos 
mértékben növekedjen. Most a módosító javaslatom úgy van, hogy a helyi 
önkormányzati képviselő, bizottsági tagok és tanácsnokok tisztelet díjáról szóló 2/2018. 
(I. 30.) rendelet módosítását kezdeményezi az alábbiak szerint: A tiszteletdíjak mértéke 
a köztisztviselők tárgyévet megelőző évben történt illetményalap emelésével azonos 
mértékben emelkedjenek és akkor a 2/2018-as rendelet december 31-i állapotának 
megfelelően, decemberi ülésünkön módosítanánk és december 31-én már az van 
érvényben.  
 
Z á b r á k    Istvánné képviselő: Az Ügyrendi, Kulturális és Szociális Bizottság az 
alábbiak szerint javasolja elfogadni: A képviselői tiszteletdíjak az előző évi 
köztisztviselői illetményemelés mértékével növelve kerüljenek megtervezésre, a 2/2018. 
(I. 30.) ÖR. ennek megfelelően kerüljön módosításra a decemberi soros ülésre.  
 
C s e p r e g h y    Elemér polgármester: Kérem, aki ezzel egyetért, szavazza meg.  
 
A Képviselő-testület 8 igen szavazattal – ellenszavazat, tartózkodás nélkül – a 
javaslattal egyetért: (A döntéshozatalban résztvevő, jelenlévő képviselők száma: 8 fő.) 
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18.) Az általános célú tartalék mértéke 10.000 eFt. Mindkét bizottság ennek 
megfelelően javasolja elfogadásra a Képviselő-testületnek.  
 
 
19.) A fejlesztési célú tartalék mértéke ……….. eFt.  
Kérem a bizottságok javaslatát.  
 
Z á b r á k    Istvánné képviselő: Az Ügyrendi, Kulturális és Szociális Bizottság erről a 
pontról nem döntött.  
 
V a r g a    Gusztáv képviselő: A Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság 23.755.000 Ft 
összeget javasol elfogadásra.  
 
C s e p r e g h y    Elemér polgármester: Kérem, aki ezzel egyetért, szavazza meg.  
 
A Képviselő-testület 8 igen szavazattal – ellenszavazat, tartózkodás nélkül – a 
javaslattal egyetért: (A döntéshozatalban résztvevő, jelenlévő képviselők száma: 8 fő.) 
 
 
20.) Az intézmények költségvetésében a dologi kiadások tervezése a 2023. évi bázis 
szintjén valósuljon meg a közüzemi díjak és az élelmezési nyersanyag költség 
kivételével, melyekre 10 %-os növekedés tervezhető. 
 
Kérem a bizottságok javaslatát ismertetni.  
 
Z á b r á k    Istvánné képviselő: Az Ügyrendi, Kulturális és Szociális Bizottság az 
előterjesztésnek megfelelően javasolja elfogadásra a 20-as pontot.  
 
V a r g a    Gusztáv képviselő: A Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság az alábbi 
módosítással javasolja elfogadni: minden költség 10%-os növekedésével valósuljon 
meg, nem csak az energia és az étel. Így szól, hogy az intézmények költségvetésében a 
dologi kiadások tervezése a 2023 évi bázis szintjének 10%-os növekedésével valósuljon 
meg. Nem tettünk kivételt, körülbelül a költségeknek a felénél valamivel kevesebb az, 
ami nem energia és nem élelmiszer, az infláció ezt a területet is sújtotta, azt javasoltuk, 
hogy a tervezés szintjén mindenre tehessék rá a 10%-ot. 
 
C s e p r e g h y    Elemér polgármester: Kérem, aki a Pénzügyi és Városfejlesztési 
Bizottság javaslatával egyetért, szavazza meg.  
 
A Képviselő-testület 8 igen szavazattal – ellenszavazat, tartózkodás nélkül – a 
javaslattal egyetért: (A döntéshozatalban résztvevő, jelenlévő képviselők száma: 8 fő.) 
 
 
21.) Az intézmények beruházásainak, felújításainak meghatározására a következő 
javaslatot teszi:  
A Mezőkovácsházi Polgármesteri Hivatal fejlesztéseire ……… eFt-ot biztosít. 
A Mezőkovácsházi Polgármesteri Hivatal informatikai fejlesztéseire, 
informatikabiztonságra ……….. eFt-ot biztosít. 
A Mezőkovácsházi Humán Szolgáltató Központ fejlesztéseire …… eFt-ot biztosít. 
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A Mezőkovácsházi Négy Évszak Óvoda és Bölcsőde fejlesztéseire ………eFt fedezetet 
biztosít. 
A Mezőkovácsházi Városi Könyvtár fejlesztéseire ……… eFt-ot biztosít. 
 
Kérem a bizottságok javaslatait ismertetni.  
 
Z á b r á k    Istvánné képviselő: Az Ügyrendi, Kulturális és Szociális Bizottság az 
alábbiak szerint javasolja elfogadásra: A Mezőkovácsházi Polgármesteri Hivatal 
fejlesztéseire 2.700 eFt-ot javasol, a Mezőkovácsházi Polgármesteri Hivatal 
informatikai fejlesztéseire, informatikabiztonságra 1.800 eFt-ot, a Mezőkovácsházi 
Humán Szolgáltató Központ fejlesztéseire 2.000 eFt-ot, a Mezőkovácsházi Négy 
Évszak Óvoda és Bölcsőde fejlesztéseire 20.200 eFt fedezetet és a Mezőkovácsházi 
Városi Könyvtár fejlesztéseire 1.150 eFt-ot javasol biztosítani.  
 
V a r g a    Gusztáv képviselő: Én úgy értelmeztem nyelvtanilag, hogy egységesen 
kezeli a kettőt, de a 2 millió az csak a polcok és az előző mondatrészben írt annak a 
költsége, pedig amit hozzá adtunk a 2 millióhoz. A Pénzügyi és Városfejlesztési 
Bizottság ennek megfelelően javasolja elfogadni a Képviselő-testületnek.  
 
C s e p r e g h y    Elemér polgármester: A Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság a 
Mezőkovácsházi Humán Szolgáltató Központ fejlesztéseire 3.556 eFt-ot javasol, a többi 
pontot pedig az Ügyrendi, Kulturális és Szociális Bizottság által javasolt összeggel 
javaslom elfogadni.  Kérem, aki ezzel egyetért, szavazza meg.  
 
A Képviselő-testület 8 igen szavazattal – ellenszavazat, tartózkodás nélkül – a 
javaslattal egyetért: (A döntéshozatalban résztvevő, jelenlévő képviselők száma: 8 fő.) 
 
 
22.) Önkormányzati településüzemeltetéssel kapcsolatos fejlesztésekre ………… eFt-ot 
biztosít. Önkormányzati településrendezéssel kapcsolatos feladat-ellátásra ………. eFt-
ot biztosít. Egyéb önkormányzati fejlesztésekre ……… eFt-ot biztosít. 
 
A bizottságok az alábbiak szerint javasolják elfogadásra: településüzemeltetéssel 
kapcsolatos fejlesztésekre 26,5 millió Ft-ot, településrendezéssel kapcsolatos feladat-
ellátásra 6 millió Ft-ot és egyéb önkormányzati fejlesztésekre nulla Ft-ot javasolnak 
biztosítani.  
 
 
23.) A képviselő-testület a Mezőkovácsházi Négy Évszak Óvodában a 2024/2025-ös 
nevelési évben 8 délelőtti és …. délutáni csoport tervez indítani. 
A bizottságok 8 délutáni csoport indítását javasolják.  
 
 
24.) A Mezőkovácsházi Településgazdálkodási Kft. feladat-ellátási köre, szervezeti 
felépítésének átszervezési lehetősége kerüljön felülvizsgálatra. Az erről szóló javaslatot 
a decemberi ülésre be kell terjeszteni. 
A bizottságok ennek megfelelően javasolják elfogadásra.  
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25.) A Mezőkovácsházi Településgazdálkodási Kft. a 2024. évi üzleti tervét – mely 
tartalmazza a Kft 2024. évi költségvetését is – a Felügyelő Bizottságok véleményével 
együtt legkésőbb 2024. január 11-ig véleményezésre megküldi a Képviselő-testület 
részére. 
A bizottságok ennek megfelelően javasolják elfogadásra.  
 
 
26.) Az intézmények közfoglalkoztatási kiadásaikat a pályázati kiírás szerinti 
legelőnyösebb módon tervezzék meg. 
 
A Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság tett egy kiegészítést, hogy plusz a 
számlavezetési költségeket is tervezzék be.  
 
Kérem, aki ezzel egyetért, szavazza meg.  
 
A Képviselő-testület 8 igen szavazattal – ellenszavazat, tartózkodás nélkül – a 
javaslattal egyetért: (A döntéshozatalban résztvevő, jelenlévő képviselők száma: 8 fő.) 
 
 
27.) A tervezett bevételek és kiadások negatív különbözetére 100.000 eFt-nál nagyobb 
mértékű rendkívüli költségvetési támogatás nem tervezhető. Külön kerüljön 
megtervezésre a Gyulai Közüzemi Nonprofit Kft. által a víziközmű és szennyvízközmű 
üzemeltetés 2021. évi negatív eredményből adódó veszteség 18.836 eFt összegben. 
A bizottságok ennek megfelelően javasolják elfogadásra.  
 
 
28.) Mezőkovácsháza Város Önkormányzata Képviselő-testületének az Önkormányzat 
tulajdonában álló lakások és helyiségek bérletéről és elidegenítéséről, valamint a 
bérleti díjakról szóló 18/2008. (VI. 30.) ÖR. sz. rendeletének 2. számú mellékletét az 
alábbiak szerint kezdeményezi a módosítását: 
………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………... 
A bizottságok 10 % emelést javasolnak 2024. február 01-től. 
 
 
29.) Mezőkovácsháza Város Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzati 
vagyonról és a vagyontárgyak feletti tulajdonosi rendelkezési jog gyakorlásának 
szabályairól szóló 40/2012. (XI. 07.) ÖR. sz. rendeletének 4. számú mellékletét az 
alábbiak szerint kezdeményezi a módosítását ………………………………………….. 
…………………………………………………………………………………………….. 
Bizottságok nem javasolják a rendelet módosítását.  
 
 
30.) Mezőkovácsháza Város Önkormányzata Képviselő-testületének a közterületek 
használati rendjéről szóló rendeletének az alábbiak szerint kezdeményezi a módosítását 
…………………………………………………………………………………………… 
Bizottságok ennek a rendeletnek a módosítását sem javasolják. 
 
C s e p r e g h y    Elemér polgármester: Van-e valakinek még javaslata?  
Átadom a szót Varga Gusztáv képviselő úrnak.  
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V a r g a    Gusztáv képviselő: Kiegészítésem volna az óvodával kapcsolatban, meg-
szavaztuk, hogy 8 délelőtt és 8 délutáni csoport indításáról döntünk előzetesen. A mel-
lékelt táblázat alapján az látszik, hogy nagy valószínűséggel 35 gyerek várható 
Reformátuskovácsházán. Tehát akkor lehet, hogy a csoportok létszáma épületenként 
változik. Ha ez így lesz, szerintem megfontolandó, hogy a délutáni csoportok ellátását 7 
csoporttal is el tudnánk látni. Arról beszéltünk, hogy erről majd a beíratás után fogunk 
dönteni. Csak, hogy tudjatok róla ebben az esetben olyan lesz az intézményekben a cso-
portlétszám, hogy ott szerintem megfontolandó, hogy a 8-ból 1 csoportot délutánonként 
meg tudunk spórolni. 
 
Z á b r á k    Istvánné képviselő: Ha véletlenül időközben átszervezés lesz a jövő év-
ben valamilyen oknál fogva, akkor ezzel a létszámmal maradhatnak, és akkor jön az, 
hogy átszervezi, mert ha bővítünk egy csoportot és akkor lesz 9 és akkor két 4 csoportba 
egy-egy délutános lenne. Ugyanezzel a fővel meg tudná oldani, mint amennyi most van, 
átszervezéssel. 
 
C s e p r e g h y    Elemér polgármester: 20-al kevesebb lesz összességében a gyerek. 
 
Z á b r á k   Istvánné képviselő: De egy olyan csoportszobában, ahol eleve 20 gyerekre 
van tervezve és 25- 26 gyerek van, akkor se szólaltunk meg. 
 
V a r g a    Gusztáv képviselő: 76 gyerek lesz a statisztika szerint az I. sz. óvodában, 
ahol van 4 csoport 20-20 fővel. Hogyha a 76-ot elosztjuk hárommal, még az is 20 alatt 
van, de visszatérünk májusban. 
 
Z á b r á k    Istvánné képviselő: Volt egy fejlesztési célú előirányzatunk a vezető óvó-
nő felé, hogy mit szeretnénk, hogy a kinti óvodában szeretnénk fejleszteni. 
 
C s e p r e g h y     Elemér polgármester: Nem arról beszél Varga Gusztáv képviselő úr, 
hanem az I. sz. óvodáról.  
 
Z á b r á k     Istvánné képviselő: Nekem azzal semmi bajom, ha 18 gyerek van egy 
csoportba és nem 20. A mai gyerekek közé beküldenék sok embert, hogy nézze meg 
milyen 28-as osztálylétszámmal, embertelen.  
 
V a r g a    Gusztáv képviselő: Májusban tudjuk majd megmondani, ha meglesznek a 
beíratások. Az örömteli, hogy Reformátuskovácsházán majdnem 40 gyerek van. Ha 
Reformátuskovácsházán a 2 csoporttal el tudnánk indítani, már is pályázhatnánk 
Reformátuskovácsházán azokra a felújításokra, amelyeket idáig azért nem tudunk, mert 
nincs 60% gyerek. Ezeket mind figyelembe kell venni annál a döntésnél amikor május-
ban döntünk arról, hogy a következő nevelési évben hány délelőtti csoport, azt senki 
nem vitatta, hogy 8 csoportra szükség van, itt a délutánin esetleg el lehet gondolkodni, 
majd ha úgy, alakulnak a létszámok. Ha nem úgy alakul, akkor marad a 8 délutáni cso-
port, semmi probléma nincs vele. Bízunk benne, hogy Reffen 2 csoporttal elindul, és 
azonnal tudunk benyújtani pályázatot a TOP pluszba az óvoda eddig el nem végzett 
felújítására.  
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C s e p r e g h y    Elemér polgármester: Műszaki iroda felmérte, igazából minden in-
formációnak a birtokában vagyunk, arra várunk, hogy megjelenjen ez a pályázati felhí-
vás és akkor ezt az anyagot azonnal el is készítjük. 
 
Z á b r á k    Istvánné képviselő: Reffen eddig is nagyon sok gyerek volt, csak nem 
vezettük be a körzetet és nagyon sok gyerek bejárt és akkor azt döntöttük, hogy aki ed-
dig bejárt annak a testvére is, meg ő is bejárhasson.  
 
C s e p r e g h y    Elemér polgármester: Van-e még valakinek javaslata, kiegészíteni 
valója? Mivel nem hangzott el más javaslat kérem, aki a fenti kiegészítésekkel, módosí-
tásokkal elfogadja a határozati javaslatot, szavazza meg.  
 
A Képviselő-testület a fenti részszavazások eredményeként az alábbi határozatot hozta: 
(A döntéshozatalban résztvevő, jelenlévő képviselők száma: 8 fő.) 
Tárgya: Költségvetési rendelet-tervezet készítéséhez szempontok meghatározása 
 

306/2023. (XI. 23.) sz. kt. határozat 
 
Mezőkovácsháza Város Önkormányzatának Képviselő-
testülete a 2024. évi költségvetési rendelet-tervezet 
elkészítéséhez az alábbi szempontokat határozza meg: 
 
1.) Települési támogatásra szánt keretösszeg: 
       Rendszeres települési támogatás: 5.500 eFt  
       Rendkívüli települési támogatás: 10.000 eFt   
       Köztemetés: 1.000 eFt 
       Újszülöttek életkezdési támogatása: 100 eFt  
 
2.) Az Ügyrendi, Kulturális és Szociális Bizottság által 

elfogadott 2024. évi Rendezvényterv alapján nemzeti 
és helyi ünnepeink, megemlékezéseink költségére 
20.670 eFt-ot biztosít.  

 
3.) Településmarketinggel, önkormányzati tájékoztatóval 

kapcsolatos feladatokra 4.300 eFt. 
 
4.) Települési sportfeladatok megvalósítására 450 eFt-ot 

biztosít. 
 
5.) A civil szervezetek támogatására a Civil Kerekasztal 

véleményét kikérve 500 eFt támogatást biztosít. 
 
6.) Az Egyházak támogatására fedezetet nem biztosít.  
 
7.) A Román Nemzetiségi Önkormányzat támogatására 

fedezetet nem biztosít. 
 
8.) A Roma Nemzetiségi Önkormányzat támogatására 

fedezetet nem biztosít. 
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9.) Az Egészségfejlesztési Iroda működtetését pályázat 
útján kívánja megvalósítani.  

 
10.) A Polgárőrségnek a 2024. évi működésre átadott 

pénzeszköz összege: 300 eFt, valamint az Alkotmány 
u. 48. szám alatti ingatlan közüzemi díjainak költségét 
az önkormányzat viseli. 

 
11.) A Mezőkovácsházi Zöld Városgondnokság 

Egyesületnek a 2024. évi működésre átadott 
pénzeszköz összege: 150 eFt. 

 
12.) Az MTE-nek a 2024. évi működésre átadott 

pénzeszköz összege 1.000 eFt. A Sportpálya 
működtetésére betervezett összeg 1.800 eFt. 

 
13.) A strand és kemping működtetésére a következő 

javaslatot teszi: A Borostyán Strandfürdő és Kemping 
2024. évi működtetésére készüljön előterjesztés a 
februári soros ülésre. 

 
14.) A meglévő szolgáltatási szerződések megtartása 

mellett a Polgármesteri Hivatal feladatellátásához 
szükséges szakértői (adatvédelmi, információ 
biztonsági, közbeszerzési, egyedi hatósági ügyekhez 
szükséges szakértő, stb.) és egyéb feladatokra a 
következő keretet biztosítja: 3.415 e Ft, hivatali 
rendezvényekre 650 eFt. 

 
15.) Az önkormányzati feladatellátás hatékonyabb 

végrehajtása érdekében meghozott szervezeti 
intézkedések: A negatív költségvetési egyenleg 
csökkentése érdekében továbbra is javaslom, hogy a 
megüresedett álláshelyek betöltése csak Képviselő-
testületi engedéllyel legyen betölthető. 

 
16.) A köztisztviselők Caffetéria juttatásának mértéke 

350.000 Ft/fő, az önkormányzatnál és intézményeinél 
dolgozó munkavállalók és alkalmazottak részére 50 
eFt/fő mértékű Caffetéria juttatás kerüljön tervezésre.  

 
17.) A képviselői tiszteletdíjak az előző évi köztisztviselői 

illetményemelés mértékével növelve kerüljenek 
megtervezésre, a 2/2018. (I. 30.) rendelet ennek 
megfelelően kerüljön módosításra a decemberi soros 
ülésre.  

 
18.) Az általános célú tartalék mértéke 10.000 eFt. 
 
19.) A fejlesztési célú tartalék mértéke 23.755 eFt. 
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20.) Az intézmények költségvetésében a dologi kiadások 

tervezése a 2023. évi bázis szintjének 10 %-os 
növekedésével valósuljon meg.  

 
21.) Az intézmények beruházásainak, felújításainak 

meghatározására a következő javaslatot teszi:  
A Mezőkovácsházi Polgármesteri Hivatal 
fejlesztéseire 2.700 eFt-ot biztosít. 
A Mezőkovácsházi Polgármesteri Hivatal 
informatikai fejlesztéseire, informatikabiztonságra 
1.800 eFt-ot biztosít. 
A Mezőkovácsházi Humán Szolgáltató Központ 
fejlesztéseire 3.556 eFt-ot biztosít. 
A Mezőkovácsházi Négy Évszak Óvoda és Bölcsőde 
fejlesztéseire 20.200 eFt fedezetet biztosít. 
A Mezőkovácsházi Városi Könyvtár fejlesztéseire 
1.150 eFt-ot biztosít. 
 

22.) Önkormányzati településüzemeltetéssel kapcsolatos 
fejlesztésekre 26.500 eFt-ot biztosít. Önkormányzati 
településrendezéssel kapcsolatos feladatellátásra 
6.000 eFt-ot biztosít. Egyéb önkormányzati 
fejlesztésekre nulla Ft-ot biztosít. 

 
23.) A Képviselő-testület a Mezőkovácsházi Négy Évszak 

Óvodában a 2024/2025-ös nevelési évben 8 délelőtti 
és 8 délutáni csoport tervez indítani. 

 
24.) A Mezőkovácsházi Településgazdálkodási Kft. 

feladat-ellátási köre, szervezeti felépítésének 
átszervezési lehetősége kerüljön felülvizsgálatra. Az 
erről szóló javaslatot a decemberi ülésre be kell 
terjeszteni. 

 
25.) A Mezőkovácsházi Településgazdálkodási Kft. a 

2024. évi üzleti tervét – mely tartalmazza a Kft 2024. 
évi költségvetését is – a Felügyelő Bizottságok 
véleményével együtt legkésőbb 2024. január 11-ig 
véleményezésre megküldi a Képviselő-testület 
részére. 

 
26.) Az intézmények közfoglalkoztatási kiadásaikat a 

pályázati kiírás szerinti legelőnyösebb módon 
tervezzék meg. Tervezzék meg a közfoglalkoztatással 
összefüggő számlavezetési költségeket is.  

 
27.) A tervezett bevételek és kiadások negatív 

különbözetére 100.000 eFt-nál nagyobb mértékű 
rendkívüli költségvetési támogatás nem tervezhető. 
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Külön kerüljön megtervezésre a Gyulai Közüzemi 
Nonprofit Kft. által a víziközmű és szennyvízközmű 
üzemeltetés 2021. évi negatív eredményből adódó 
veszteség 18.836 eFt összegben. 

 
28.) Mezőkovácsháza Város Önkormányzata Képviselő-

testületének az Önkormányzat tulajdonában álló 
lakások és helyiségek bérletéről és elidegenítéséről, 
valamint a bérleti díjakról szóló 18/2008. (VI.30.) 
ÖR. sz. rendeletének 2. számú mellékletét az alábbiak 
szerint kezdeményezi a módosítását: 10 %-os emelés, 
2024. február 01. napjától.  

 
29.) Mezőkovácsháza Város Önkormányzata Képviselő-

testületének az önkormányzati vagyonról és a 
vagyontárgyak feletti tulajdonosi rendelkezési jog 
gyakorlásának szabályairól szóló 40/2012. (XI.07.) 
ÖR. sz. rendeletének 4. számú mellékletét nem 
kívánja módosítani.  

 
30.) Mezőkovácsháza Város Önkormányzata Képviselő-

testületének a közterületek használati rendjéről szóló 
rendeletét nem kívánja módosítani.  

 
Határidő: a költségvetés tervezésére azonnal 
Felelős: Csepreghy Elemér polgármester 
              Dr. Szilbereisz Edit jegyző 

 
 
C s e p r e g h y  Elemér polgármester: A 10. sz. előterjesztés megtárgyalását javaslom, 
mely az „önkormányzati közfoglalkoztatottak számlavezetés hozzájárulásának 
kifizetése” tárgyában készült.  
 
Az előterjesztést a Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság megtárgyalta, kérem 
javaslatukat ismertetni.  
 
V a r g a    Gusztáv képviselő: A Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság megtárgyalta 
az előterjesztést és a határozati javaslatot elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek.  
 
C s e p r e g h y    Elemér polgármester: Van-e valakinek kérdése, véleménye? 
Mivel nem hangzott el kérdés, vélemény, kérem, aki a határozati javaslatot elfogadja, 
szavazza meg.  
 
A Képviselő-testület 8 igen szavazattal – ellenszavazat, tartózkodás nélkül – az alábbi 
határozatot hozta: (A döntéshozatalban résztvevő, jelenlévő képviselők száma: 8 fő.) 
Tárgya: Közfoglalkoztatottak számlavezetési hozzájárulása  
 

307/2023. (XI. 23.) sz. kt. határozat 
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Mezőkovácsháza Város Önkormányzatának Képviselő-
testülete arról dönt, hogy az Önkormányzatnál 
foglalkoztatott közfoglalkoztatottak részére időarányosan 
bruttó 5.000.-Ft/fő összegben számlavezetési hozzájárulás 
kerüljön kifizetésre az alábbiak szerint:  

Adatok eFt-ban 

Intézmény neve létszám 
Személyi 
juttatás 

Munkaadói 
Járulék 

Összesen 

Mezőkovácsháza Város Önkormányzata 94 372 49 421 

 
A számlavezetési hozzájárulás és járulékának fedezetét a 
dologi kiadásokból történő átcsoportosítás képezi. 
 
A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a 
számlavezetési hozzájárulás kifizetéssel kapcsolatos 
intézkedések megtételére. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Csepreghy Elemér polgármester 

 
 
C s e p r e g h y  Elemér polgármester: Javaslom a 13. sz. előterjesztés megtárgyalását, 
mely „a közterületi térfigyelő kamerarendszer fejlesztéséről” tárgyában készült.  
 
Az előterjesztést mindkét önkormányzati bizottság megtárgyalta, kérem javaslatukat 
ismertetni.  
 
Z á b r á k    Istvánné képviselő: Az Ügyrendi, Kulturális és Szociális Bizottság 
megtárgyalta az előterjesztést és a határozati javaslatot elfogadásra javasolja a 
Képviselő-testületnek.  
 
V a r g a    Gusztáv képviselő: A Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság is 
megtárgyalta az előterjesztést és a határozati javaslatot elfogadásra javasolja a 
Képviselő-testületnek. Annyival egészítettük ki, hogy a leszerelt kamerákat fel kell 
ajánlani az intézményeinknek hátha még tudják használni.  
 
C s e p r e g h y    Elemér polgármester: Van-e valakinek kérdése, véleménye? 
Mivel nem hangzott el kérdés, vélemény, kérem, aki a határozati javaslatot elfogadja, 
szavazza meg.  
 
A Képviselő-testület 8 igen szavazattal – ellenszavazat, tartózkodás nélkül – az alábbi 
határozatot hozta: (A döntéshozatalban résztvevő, jelenlévő képviselők száma: 8 fő.) 
Tárgya: Közterületi kamerarendszer fejlesztése  
 

308/2023. (XI. 23.) sz. kt. határozat 
 

Mezőkovácsháza Város Önkormányzatának Képviselő-
testülete a város közbiztonságának javítása érdekében a 
korábban leszerelt elavult 3 db térfigyelő kamera helyett 3 
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db új, korszerű térfigyelő kamera beszerzéséről és 
megfelelő helyszínekre történő kihelyezéséről dönt. 
A munkálatok elvégzésére bruttó 249.314.- forintot 
biztosít a 2024. évi költségvetésben. 
A munkálatok megrendelésére – a munkák elvégzésére 
jogosult Tóth Attila egyéni vállalkozótól - felhatalmazza a 
polgármestert. 
A közbiztonság növelés szempontjából leginkább 
megfelelő helyszínek kiválasztására a műszaki iroda és a 
vállalkozó közreműködésével megbízza a polgármestert és 
az alpolgármestert. 
 
Határidő: Munkálatok elvégzésére: 2023. december 31. 
Felelős: Csepreghy Elemér polgármester 

 
 
C s e p r e g h y  Elemér polgármester: A 14. sz. előterjesztés megtárgyalását javaslom, 
mely „a Mezőkovácsházi Zöld Városgondnokság Egyesület városi zászlókihelyezésekkel 
kapcsolatos javaslatáról” tárgyában készült.  
 
Az előterjesztést mindkét önkormányzati bizottság megtárgyalta, kérem javaslatukat 
ismertetni.  
 
Z á b r á k    Istvánné képviselő: Az Ügyrendi, Kulturális és Szociális Bizottság 
megtárgyalta az előterjesztést és a határozati javaslatot elfogadásra javasolja a 
Képviselő-testületnek.  
 
V a r g a    Gusztáv képviselő: A Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság is 
megtárgyalta az előterjesztést és a határozati javaslatot elfogadásra javasolja a 
Képviselő-testületnek, annyi módosítással, hogy ne a 2024. márciusi ülésre terjessze be, 
hanem a februári testületi ülésre. Hátha már akkor a március 15-i nemzeti ünnepre több 
zászlót tudunk kihelyezni. Azért javasoltam a Polgármesteri Hivatal költségvetésébe 
plusz 100 eFt-ot betervezni, hogy abból pár zászlót meglehessen venni.  
 
C s e p r e g h y    Elemér polgármester: Van-e valakinek kérdése, véleménye? 
Mivel nem hangzott el kérdés, vélemény, kérem, aki a Pénzügyi és Városfejlesztési 
Bizottság által javasolt módosítással elfogadja a határozati javaslatot, szavazza meg.  
 
A Képviselő-testület 8 igen szavazattal – ellenszavazat, tartózkodás nélkül – az alábbi 
határozatot hozta: (A döntéshozatalban résztvevő, jelenlévő képviselők száma: 8 fő.) 
Tárgya: Városgondnokság Egyesület zászló-kihelyezési javaslata  
 

309/2023. (XI. 23.) sz. kt. határozat 
 

Mezőkovácsháza Város Önkormányzatának Képviselő-
testülete a Mezőkovácsházi Zöld Városgondnokság 
Egyesület városi zászlókihelyezésekkel kapcsolatos 
javaslatait megtárgyalta és azt további kidolgozásra 
érdemesnek tartja. 
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Megbízza a Polgármesteri Hivatal és a MEZTEP Kft. 
illetékes szakembereit, hogy az Egyesület javaslata alapján 
dolgozzák ki a tervezett fejlesztések költségvonzatát és azt 
a Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság tárgyalja meg. 
A Bizottság a javaslatát a 2024. februári ülésre terjessze a 
Képviselő-testület elé. 
Erre a célra az önkormányzat 2024. évi költségvetésébe 
kerüljön 100 eFt betervezésre.  
 
Határidő: Egyesület tájékoztatására: 10 napon belül, 

előterjesztés készítésére: 2024. februári ülés 
Felelős: Csepreghy Elemér polgármester 

 
 
C s e p r e g h y  Elemér polgármester: Javaslom a 15. sz. előterjesztés megtárgyalását, 
mely „Dancsó Gábor r. alezredes kirendeltség-vezetői kinevezése” tárgyában készült.  
 
Az előterjesztést az Ügyrendi, Kulturális és Szociális Bizottság megtárgyalta, kérem 
javaslatukat ismertetni.  
 
Z á b r á k    Istvánné képviselő: Az Ügyrendi, Kulturális és Szociális Bizottság 
megtárgyalta az előterjesztést és a határozati javaslatot elfogadásra javasolja a 
Képviselő-testületnek.  
 
C s e p r e g h y    Elemér polgármester: Van-e valakinek kérdése, véleménye? 
Mivel nem hangzott el kérdés, vélemény, kérem, aki elfogadja a határozati javaslatot, 
szavazza meg.  
 
A Képviselő-testület 8 igen szavazattal – ellenszavazat, tartózkodás nélkül – az alábbi 
határozatot hozta: (A döntéshozatalban résztvevő, jelenlévő képviselők száma: 8 fő.) 
Tárgya: Dancsó Gábor r. alezredes kinevezése  
 

310/2023. (XI. 23.) sz. kt. határozat 
 

Mezőkovácsháza Város Önkormányzatának Képviselő-
testülete a rendőrségről szóló 1994. évi XXXIV. törvény 
8. § (2) bekezdése által biztosított véleményezési 
jogkörében eljárva egyetért és támogatja Dancsó Gábor r. 
alezredes kinevezését a Battonyai Határrendészeti 
Kirendeltség kirendeltség-vezetői feladatainak ellátására. 
   
Határidő: azonnal 
Felelős: Csepreghy Elemér polgármester 

 
 
C s e p r e g h y  Elemér polgármester: A 16. sz. előterjesztés megtárgyalását javaslom, 
mely „az Önkormányzat 2023. évi költségvetési rendeletének módosítása” tárgyában 
készült.  
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Az előterjesztést mindkét önkormányzati bizottság tárgyalta, kérem javaslatukat 
ismertetni.  
 
Z á b r á k Istvánné képviselő: Az Ügyrendi, Kulturális és Szociális Bizottság 
megtárgyalta az előterjesztést és a rendelet-tervezetet elfogadásra javasolja a Képviselő-
testületnek. 
 
V a r g a    Gusztáv képviselő: A Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság is 
megtárgyalta az előterjesztést és a rendelet-tervezetet elfogadásra javasolja a Képviselő-
testületnek. 
 
C s e p r e g h y Elemér polgármester: Van-e valakinek kérdése, véleménye? 
Mivel nem hangzott el kérdés, vélemény, kérem, aki a rendelet-tervezetet elfogadja, 
szavazza meg. 
 
A Képviselő-testület 8 igen szavazattal – ellenszavazat és tartózkodás nélkül – 
megalkotta a (A döntéshozatalban résztvevő, jelenlévő képviselők száma: 8 fő.) 
 

20/2023. (XI. 28.) sz. önkormányzati rendeletet  
 
az Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 7/2023. 
(III. 07.) sz. önkormányzati rendelet módosításáról. 
 
A rendelet a jegyzőkönyv 1. sz. melléklete. 

 
 
C s e p r e g h y  Elemér polgármester: Javaslom a 17. sz. előterjesztés megtárgyalását, 
mely „a Bölcsőde épületében szükséges kazáncseréről” tárgyában készült.  
 
Az előterjesztést mindkét önkormányzati bizottság megtárgyalta, kérem javaslatukat 
ismertetni.  
 
Z á b r á k    Istvánné képviselő: Az Ügyrendi, Kulturális és Szociális Bizottság 
megtárgyalta az előterjesztést és a határozati javaslatot a „legfeljebb 1.500.000,- Ft” 
összeggel javasoljuk elfogadásra a Képviselő-testületnek.  
 
V a r g a   Gusztáv képviselő: A Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság is megtárgyalta 
az előterjesztést és a határozati javaslatot mi is ezzel az összeggel javasoljuk elfogadásra 
a Képviselő-testületnek.  
 
C s e p r e g h y    Elemér polgármester: Van-e valakinek kérdése, véleménye? 
Mivel nem hangzott el kérdés, vélemény, kérem, aki határozati javaslatot a bizottságok 
által javasolt összeggel elfogadja, szavazza meg.  
 
A Képviselő-testület 8 igen szavazattal – ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi 
határozatot hozta: (A döntéshozatalban résztvevő, jelenlévő képviselők száma: 8 fő.) 
Tárgya: Bölcsőde épületében kazáncsere engedélyezése   
 

311/2023. (XI. 23.) sz. kt. határozat 
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Mezőkovácsháza Város Önkormányzatának Képviselő-
testülete a Mezőkovácsházi Négy Évszak Óvoda és Böl-
csőde intézményvezetője kérelmének helyt adva engedé-
lyezi a Bölcsőde épületében található rossz állapotú gáz-
kazán cseréjét. 
A legkedvezőbb ajánlatot adó vállalkozótól a munkák 
megrendelésére felhatalmazza az intézmény vezetőjét. 
A legfeljebb 1,5 mFt önkormányzati támogatás fedezetét a 
fejlesztési célú tartalék képezi. 
A Mezőkovácsházi Négy Évszak Óvoda és Bölcsőde költ-
ségvetésében a legfeljebb 1,5 mFt beruházás fedezetét az 
önkormányzati támogatás képezi. 
 
Határidő: Munkálatok megrendelésére: haladéktalanul 
Felelős: Szűcsné Tóth Erika intézményvezető 

 
 
C s e p r e g h y  Elemér polgármester: A 18. sz. előterjesztés megtárgyalását javaslom, 
mely a „Szociális Szolgáltatástervezési Koncepció felülvizsgálata” tárgyában készült.  
 
Az előterjesztést mindkét önkormányzati bizottság megtárgyalta, kérem javaslatukat 
ismertetni.  
 
Z á b r á k    Istvánné képviselő: Az Ügyrendi, Kulturális és Szociális Bizottság 
megtárgyalta az előterjesztést és a határozati javaslatot mellékletével együtt elfogadásra 
javasolja a Képviselő-testületnek.  
 
V a r g a   Gusztáv képviselő: A Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság is megtárgyalta 
az előterjesztést és a határozati javaslatot azzal a kiegészítéssel javasoljuk elfogadásra a 
Képviselő-testületnek, hogy köszönetünket fejezzük ki az érintett szakembereknek. 
 
C s e p r e g h y    Elemér polgármester: Van-e valakinek kérdése, véleménye? 
Mivel nem hangzott el kérdés, vélemény, kérem, aki a határozati javaslatot a bizottság 
által javasolt kiegészítéssel elfogadja, szavazza meg.  
 
A Képviselő-testület 8 igen szavazattal – ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi 
határozatot hozta: (A döntéshozatalban résztvevő, jelenlévő képviselők száma: 8 fő.) 
Tárgya: Szociális Szolgáltatástervezési Koncepció elfogadása  
 

312/2023. (XI. 23.) sz. kt. határozat 
 

Mezőkovácsháza Város Önkormányzatának Képviselő-
testülete az önkormányzat 2003. évben elfogadott 
Szociális Szolgáltatástervezési Koncepcióját felülvizsgálta 
és a felülvizsgált dokumentumot a határozat melléklete 
szerinti tartalommal fogadja el. 
Köszönetét fejezi ki a Koncepció felülvizsgálatában 
közreműködő szervezeteknek, szakembereknek.  
 
Határidő: értesítésre azonnal 
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Felelős: Csepreghy Elemér polgármester 
 
 
C s e p r e g h y  Elemér polgármester: Javaslom a 19. sz. előterjesztés megtárgyalását, 
mely „a Mezőkovácsházi Négy Évszak Óvoda és Bölcsődében kisgyermeknevelő 
álláshely betöltésének engedélyezése” tárgyában készült.  
 
Az előterjesztést mindkét önkormányzati bizottság megtárgyalta, kérem javaslatukat 
ismertetni.  
 
Z á b r á k    Istvánné képviselő: Az Ügyrendi, Kulturális és Szociális Bizottság 
megtárgyalta az előterjesztést és a határozati javaslatot elfogadásra javasolja a 
Képviselő-testületnek.  
 
V a r g a   Gusztáv képviselő: A Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság is megtárgyalta 
az előterjesztést és a határozati javaslatot mellékletével együtt elfogadásra javasolja a 
Képviselő-testületnek.  
 
C s e p r e g h y    Elemér polgármester: Van-e valakinek kérdése, véleménye? 
Mivel nem hangzott el kérdés, vélemény, kérem, aki határozati javaslatot a bizottságok 
által javasolt összeggel elfogadja, szavazza meg.  
 
A Képviselő-testület 8 igen szavazattal – ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi 
határozatot hozta: (A döntéshozatalban résztvevő, jelenlévő képviselők száma: 8 fő.) 
Tárgya: Óvodában kisgyermeknevelő álláshely betöltése  
 

313/2023. (XI. 23.) sz. kt. határozat 
 
Mezőkovácsháza Város Önkormányzatának Képviselő-
testülete hozzájárul a Mezőkovácsházi Négy Évszak 
Óvoda és Bölcsődében 1 fő kisgyermeknevelői álláshely 
határozott idejű betöltéséhez, 2023. december 01. napjától, 
2024. május 31. napjáig.  
 
Határidő: értesítése azonnal 
Felelős: Csepreghy Elemér polgármester 
             Szűcsné Tóth Erika intézményvezető 

 
 
C s e p r e g h y  Elemér polgármester: A 20. sz. előterjesztés megtárgyalását javaslom, 
mely „a Szervezeti és Működési Szabályzat módosítása” tárgyában készült.  
 
Az előterjesztést az Ügyrendi, Kulturális és Szociális Bizottság megtárgyalta, kérem 
javaslatukat ismertetni.  
 
Z á b r á k Istvánné képviselő: Az Ügyrendi, Kulturális és Szociális Bizottság 
megtárgyalta az előterjesztést és a rendelet-tervezetet elfogadásra javasolja a Képviselő-
testületnek. 
 
C s e p r e g h y Elemér polgármester: Van-e valakinek kérdése, véleménye? 
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